
UCHWAŁA NR YIII/170/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 października 2024 r.

w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w Mieście Kielce za rok
szkolny 2023/2024.

Na podstawie art. 18ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2024r. poz.609) oraz art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe ( Dz.U.
z 2024r. poz.737) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się informację o stanie realizacji zadań oświatowych w Mieście Kielce za rok
szkolny 2023/2024 w brzmieniu załącznika nr l do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Karolmilczyński

Id: 87C3661F-12B1-482B-95BO-379A84CAB056. Uchwalony Strona l



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja 

o stanie realizacji zadań oświatowych 

w Mieście Kielce 

za rok szkolny 2023/2024 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 1



2 

 

I. Stan organizacji szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Kielce 

 

W roku szkolnym 2023/2024 Miasto Kielce było organem prowadzącym dla 33 przedszkoli, 

25 szkół podstawowych, 31 szkół ponadpodstawowych, (w tym 8 liceów ogólnokształcących, 

8 techników, 3 szkół policealnych, 6 branżowych szkół I stopnia, 1 branżowej szkoły I stopnia 

z oddziałami specjalnymi, 4 branżowych szkół II stopnia, 8 szkół specjalnych (w tym 4 szkół 

podstawowych, 1 branżowej szkoły I stopnia, 1 technikum, 2 szkół przysposabiających do pracy), 

2 specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, 3 placówek wychowania pozaszkolnego, 

2 internatów, 1 bursy szkolnej, 4 innych placówek oświatowych. Szkoły i placówki oświatowe 

funkcjonowały w 80 jednostkach organizacyjnych. 

 

Tabela Nr 1. Uczniowie według typów szkół 

Typ szkoły Liczba uczniów 

Przedszkole samorządowe 4360 

Oddział przedszkolny w szkole podstawowej 566 

Przedszkole specjalne 0 

Szkoła podstawowa 11684 

Szkoła podstawowa specjalna 293 

Liceum ogólnokształcące 7234 

Technikum 6470 

Technikum specjalne 42 

Szkoła policealna 0 

Branżowa Szkoła I stopnia  699 

Branżowa Szkoła I stopnia specjalna 89 

Branżowa Szkoła II stopnia   145 

Szkoła przysposabiająca do pracy 54 

 31636 

 

Opieką przedszkolną objętych było ogółem 4 926 dzieci, z czego: 

− w przedszkolach samorządowych – 4 360 

− w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych samorządowych – 566. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 2



3 

 

 

Tabela Nr 2. Stan organizacji przedszkoli samorządowych 

Przedszkole Adres 
Liczba 

dzieci 

Liczba 

oddziałów 

Przedszkole Samorządowe nr 1 Norwida 5 119 5 

Przedszkole Samorządowe nr 2  Sowia 1b, Górnicza 64 143 7 

Przedszkole Samorządowe nr 3 Barwinek 33 233 11 

Przedszkole Samorządowe nr 4 Kujawska 21 141 6 

Przedszkole Samorządowe nr 5 Jeziorańskiego 67 174 8 

Przedszkole Samorządowe nr 6 Bukowa 8 89 4 

Integracyjne Przedszkole 

Samorządowe nr 8 
Żółkiewskiego 12 88 4 

Przedszkole Samorządowe nr 9 Orkana 32 133 6 

Przedszkole Samorządowe nr 13 Karczówkowska 8 139 6 

Przedszkole Samorządowe nr 14 Kalcytowa 15 114 5 

Przedszkole Samorządowe nr 16 Nowy Świat 34 96 4 

Przedszkole Samorządowe nr 18 Malików 3 76 4 

Przedszkole Samorządowe nr 19 

z Oddziałami Integracyjnymi 
Os. Na Stoku 98 205 9 

Przedszkole Samorządowe nr 21 Krakowska 15a 116 5 

Przedszkole Samorządowe nr 22 Chrobrego 110 147 6 

Przedszkole Samorządowe nr 23 Fabryczna 6 112 5 

Przedszkole Samorządowe nr 24 Chopina 3 133 6 

Przedszkole Samorządowe nr 25 Wojewódzka 12b 116 5 

Przedszkole Samorządowe nr 26 Piekoszowska 42 121 5 

Integracyjne Przedszkole 

Samorządowe nr 27  
Marszałkowska 11a 76 4 

Przedszkole Samorządowe nr 28 Różana 12 125 6 

Przedszkole Samorządowe nr 29 Chałubińskiego 32 86 4 

Przedszkole Samorządowe nr 30 Wielkopolska 15 118 5 

Przedszkole Samorządowe nr 31 Dąbrówki 38 161 7 

Przedszkole Samorządowe nr 32 Kasprowicza 5 123 5 

Przedszkole Samorządowe nr 33 Romualda 6 125 5 

Przedszkole Samorządowe nr 34 
Kowalczewskiego 9, Puscha 3, Jagiełły 6, 

Szajnowicza-Iwanowa 15 
207 10 

Przedszkole Samorządowe nr 35 Orkana 13 167 8 

Przedszkole Samorządowe nr 36 Tujowa 2 98 5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 3



4 

 

Przedszkole Samorządowe nr 39 Barwinek 31 168 9 

Przedszkole Samorządowe nr 40 Piłsudskiego 30 224 9 

Przedszkole Samorządowe nr 42 Orzeszkowej 26 93 4 

Przedszkole Samorządowe nr 43 Astronautów 5 110 5 

 4360 197 

 

Tabela Nr 3. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Szkoła Adres 
Liczba 

dzieci 

Liczba 

oddziałów 

Szkoła Podstawowa nr 2 Kościuszki 5 19 1 

Szkoła Podstawowa nr 5 Wróbla 5 11 1 

Szkoła Podstawowa nr 8 Karskiego 26 22 1 

Szkoła Podstawowa nr 9 Dygasińskiego 6 38 2 

Szkoła Podstawowa nr 12 Wspólna 12 12 1 

Szkoła Podstawowa nr 13 Prosta 27a 24 1 

Szkoła Podstawowa nr 15 Leszczyńska 8 25 1 

Szkoła Podstawowa nr 18 Chrobrego 105 18 1 

Szkoła Podstawowa nr 22 Gagarina 3 14 1 

Szkoła Podstawowa nr 23 Łanowa 68 28 1 

Szkoła Podstawowa nr 24 Kujawska 18 25 1 

Szkoła Podstawowa nr 25 Jurajska 7 67 3 

Szkoła Podstawowa nr 28 Szymanowskiego 5 18 1 

Szkoła Podstawowa nr 31 Krzemionkowa 1 75 4 

Szkoła Podstawowa nr 34 Naruszewicza 16 146 6 

Szkoła Podstawowa nr 39 Krzyżanowskiej 7 24 1 

 566 28 

 

Tabela Nr 4. Stan organizacji szkół podstawowych i  szkół ponadpodstawowych (bez oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych) 

 

Jednostka Adres 
Liczba 

uczniów 

Liczba 

oddziałów 

Szkoła Podstawowa nr 1 Staffa 7 438 20 

Szkoła Podstawowa nr 2 Kościuszki 5 383 18 

Szkoła Podstawowa nr 4 Warszawska 340 90 8 

Szkoła Podstawowa nr 5 
Wróbla 5 

Górnicza 64 
346 15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 4



5 

 

Szkoła Podstawowa nr 7 Zimna 16 224 12 

Szkoła Podstawowa nr 8 Karskiego 26 445 22 

Szkoła Podstawowa nr 9 Dygasińskiego 6 456 21 

Szkoła Podstawowa nr 11 Integracyjna Jasna 20/22 652 34 

Szkoła Podstawowa nr 12 Wspólna 17 269 13 

Szkoła Podstawowa nr 13 Prosta 27a 290 16 

Szkoła Podstawowa nr 15 Leszczyńska 8 446 19 

Szkoła Podstawowa nr 18 Chrobrego 105 354 16 

Szkoła Podstawowa nr 19 Targowa 3 313 15 

Szkoła Podstawowa nr 20 

Górników 

Staszicowskich 

22a 

249 14 

Szkoła Podstawowa nr 22 Gagarina 3 337 17 

Szkoła Podstawowa nr 23 Łanowa 68 174 9 

Szkoła Podstawowa nr 24 Kujawska 18 473 20 

Szkoła Podstawowa nr 25 Jurajska 7 981 43 

Szkoła Podstawowa nr 27 Marszałkowska 96 676 29 

Szkoła Podstawowa nr 28 
Szymanowskiego 

5 
565 25 

Szkoła Podstawowa nr 31  

z Oddziałami Integracyjnymi 
Krzemionkowa 1 408 19 

Szkoła Podstawowa nr 32 Barwinek 31 618 29 

Szkoła Podstawowa nr 33 Piłsudskiego 42 824 39 

Szkoła Podstawowa nr 34 
Naruszewicza 25 i 

16 
911 39 

Szkoła Podstawowa nr 39 Krzyżanowskiej 7 762 31 

I Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego Ściegiennego 15 860 26 

II Liceum Ogólnokształcące im. J. Śniadeckiego Śniadeckich 9 1109 32 

III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi 

im. C. K. Norwida 
Jagiellońska 4 892 29 

IV Liceum Ogólnokształcące Radiowa 1 808 24 

V Liceum Ogólnokształcące im. ks. P. Ściegiennego Marszałkowska 96 989 27 

VI Liceum Ogólnokształcące im. J. Słowackiego Gagarina 5 1101 34 

Zespół Placówek Oświatowych 

nr 2 

X Liceum 

Ogólnokształcące 

mistrzostwa Sportowego 

im. Józefa Wybickiego 

Jagiellońska 90 630 23 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 5



6 

 

Technikum nr 11 408 13 

Branżowa Szkoła I stopnia 

nr 6 
98 3 

Zespół Szkół nr 3  

VII Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Józefa Piłsudskiego Aleja Legionów 4 

936 28 

Technikum nr 8 127 5 

Szkoła Policealna nr 2 0 0 

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 

Technikum nr 1 

Zgoda 31 

614 27 

Branżowa Szkoła I stopnia 

nr 2 
134 5 

Branżowa Szkoła II 

stopnia nr 2  
39 3 

Zespół Szkół Ekonomicznych 

im. M. Kopernika  

Technikum nr 6  

 
Kopernika 8 771 27 

Zespół Szkół Ekonomicznych 

 

Technikum nr 5 

 
Langiewicza 18 

820 29 

Szkoła Policealna nr 8 

 
0 0 

Zespół Szkół Mechanicznych                 

Technikum nr 2 

Jagiellońska 32 

1094 40 

Branżowa Szkoła I stopnia 

nr 1 
243 8 

Branżowa Szkoła II 

stopnia nr 1 
72 2 

Zespół Szkół Elektrycznych      

im. Ryszarda Kaczorowskiego                

Technikum nr 4  Prezydenta  

Ryszarda  

Kaczorowskiego 8 

1170 41 

Branżowa Szkoła I stopnia 

nr 4  
96 3 

Zespół Szkół Informatycznych   

Technikum nr 7 Warszawska 96 977 30 

Branżowa Szkoła I Stopnia 

nr 8 z oddziałami 

specjalnymi 

 0 0 

Zespół Szkół Przemysłu 

Spożywczego  

Technikum nr 3 im. 

Danuty Siedzikówny  

„Inki” 

Zagórska 14 489 20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 6



7 

 

 

Branżowa Szkoła I stopnia 

nr 3 im. Danuty 

Siedzikówny „Inki” 

 

128 5 

Branżowa Szkoła II 

stopnia nr 3 im. Danuty 

Siedzikówny „Inki” 

34 3 

  

26232 

 

1030 

 

 

Tabela Nr 5. Stan organizacji szkolnictwa specjalnego 

Szkoła/placówka Adres 
Liczba 

uczniów 

Liczba 

oddziałów 

Zespół Placówek 

Szkolno-

Wychowawczych 

Szkoła Podstawowa nr 37 

Specjalna 

Jagiellońska 30 

102 20 

Technikum nr 9 Specjalne 42 7 

Branżowa Szkoła I stopnia  

nr 7 Specjalna 
89 12 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy 

nr 2  

Szkoła Podstawowa nr 36 

Specjalna 
Kryształowa 6 

39 9 

Szkoła Przysposabiająca do 

Pracy nr 2 
30 7 

Zespół Szkół Specjalnych 

nr 1 

Szkoła Podstawowa nr 14 

Specjalna 
Szkolna 29 

103 31 

Szkoła Przysposabiająca do 

Pracy nr 3 
24 7 

Szkoła Podstawowa nr 38 

Specjalna 

Szkoła Podstawowa nr 38 

Specjalna 
Szkolna 29 49 32 

 478 125 

 

 

Tabela Nr 6. Pozostałe placówki oświatowe 

Placówka Adres 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Łódzka 200 

Miejski Szkolny Ośrodek Sportowy Prosta 57 

Młodzieżowy Dom Kultury Kozia 10a 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 7



8 

 

Świetlica Wspierająco-Integrująca PLUS Żeromskiego 36 

Miejski Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych Urzędnicza 16 

Samorządowy Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia 

Nauczycieli 
Piłsudskiego 42 

Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Zespole Placówek Oświatowych nr 1 Szymanowskiego 5 

 

 

W roku szkolnym 2023/2024 podjęto następujące uchwały: 

1) 14.09.2023 podjęto uchwałę Rady Miasta Kielce nr LXXXI/1632/2023 zmieniająca uchwałę 

w sprawie: określenia jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na wydzielonym 

rachunku, źródeł dochodów, przeznaczenia dochodów oraz określenia sposobu i trybu 

sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

dokonywanych zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania, 

2) 12.10.2023 podjęto uchwałę Rady Miasta Kielce nr LXXXII/1646/2023 w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumień międzygminnych w sprawie organizacji nauki 

religii w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Kielce, 

3) 14.03.2024 podjęto uchwałę Rady Miasta Kielce nr XCII/1777/2024 w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kielce oraz 

określenia granic ich obwodów, 

4) 14.03.2024r. podjęto uchwałę Rady Miasta Kielce nr XCII/1778/2024 w sprawie planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej 

kwoty dofinansowania opłat w 2024 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Kielce, 

5) 06.06.2024 podjęto uchwałę Rady Miasta Kielce nr II/43/2024 w sprawie określenia 

bezpłatnego wymiaru nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz publicznych innych formach wychowania przedszkolnego, 

prowadzonych przez Miasto Kielce, w czasie przekraczającym ten wymiar, 

6) 06.06.2024 podjęto uchwałę Rady Miasta Kielce nr II/44/2024 w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 

składników wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Kielce. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 8



9 

 

II. Szkoły i placówki oświatowe współfinansowane przez Miasto Kielce 

 

W roku szkolnym 2023/2024 Miasto Kielce przekazywało dotację dla 131 jednostek 

oświatowych, prowadzonych przez inne niż Miasto Kielce osoby prawne i fizyczne. 

We wskazanym okresie dotowano: 

➢ 4 szkoły publiczne,  

➢ 2 przedszkola publiczne, 

➢ 39 przedszkola niepubliczne (w tym 4 przedszkola specjalne), 

➢ 3 punkty przedszkolne, 

➢ 1 niepubliczny specjalny ośrodek wychowawczy, 

➢ 4 ośrodki rewalidacyjno – wychowawcze, 

➢ 78 pozostałych jednostek niepublicznych.  

 

Średnio miesięcznie dotacje przekazywano na 14.026 uczniów. 

Środki na dotacje dla szkół/placówek wydatkowano w kwocie ogółem 205.000.765,87 zł, w tym 

na: 

➢ szkoły publiczne  22.925.258,05 zł, 

➢ szkoły i placówki niepubliczne 182.075.507,82 zł. 

 

Wykaz jednostek dotowanych: 

1. Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Verne´a w Kielcach 

ul. Peryferyjna 17, 25-562 Kielce, 

2. Szkoła Podstawowa im. Juliusza Verne´a w Kielcach 

ul. Peryferyjna 17, 25-562 Kielce, 

3. Niepubliczne Przedszkole im. Dzieci kapitana Granta w Kielcach  

ul. Peryferyjna 16, 25-562 Kielce, 

4. Prywatne Technikum Zawodowe "PRO-FIL" w Kielcach 

ul. Romualda 3, 25-322 Kielce, 

5. Przedszkole "Nasza Babcia" 

ul. Wrzosowa 89, 25-217 Kielce, 

6. Niepubliczne Dwujęzyczne Przedszkole Twórczych Umysłów "Sunny Kids Academy" 

ul. Piekoszowska 88, 25-625 Kielce, 

7. Przedszkole "Zielony Domek" 

ul. Batalionów Chłopskich 141C, 25-671 Kielce. 

8. Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Pomocna Dłoń" w Kielcach 

ul. Ponurego Piwnika 49, 25-666 Kielce, 

9. Staropolska Szkoła Policealna  

 ul. Ponurego Piwnika 49, 25-666 Kielce, 

10. Szkoła Policealna „Promotor” w Kielcach 

ul. Ponurego Piwnika 49, 25-666 Kielce, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 9



10 

 

11. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy "Victor" w Kielcach 

ul. Ponurego Piwnika 49, 25-666 Kielce, 

12. Technikum Weterynaryjne w Kielcach  

    ul. Ponurego Piwnika 49, 25-666 Kielce, 

13. Medyczna Szkoła Policealna "AWANS" 

ul. Helenówek 2, 25-661 Kielce, 

14. Prywatne Liceum Ogólnokształcące "AWANS" w Kielcach, 

ul. Helenówek 2, 25-661 Kielce, 

15. Prywatne Technikum "AWANS" w Kielcach 

ul. Helenówek 4, 25-661 Kielce, 

16. Prywatna Policealna Szkoła "AWANS" w Kielcach 

ul. Klonowa 53a, 25-553 Kielce, 

17.    Niepubliczna Bursa AWANS  w Kielcach 

   al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 19, 25-314 Kielce, 

18. Niepubliczna Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna CENTRUM MAŁEGO 

CZŁOWIEKA, ul. Romualda 3, 25-322 Kielce 

19. Baby Home Niepubliczne Przedszkole o profilu angielskim 

ul. Zagnańska 50C-D, 25-528 Kielce, 

20. Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Centrum Rozwoju Dziecka  

ul. Szczecińska 40, 25-345 Kielce, 

21. Przedszkole Niepubliczne "AQQ" 

ul. Romualda 1, 25-322 Kielce, 

22. Przedszkole Niepubliczne „Lisek Witalisek”  

ul. Słowackiego 9, 25-365 Kielce, 

23. Niepubliczne Przedszkole „Bajka” 

ul. Miła 4/3, 25-612 Kielce, 

24. Przedszkole Bajkowe Motyle 

ul. Nowy Świat 15, 25-522 Kielce, 

25. Przedszkole Niepubliczne "Radosna Kraina" 

ul. Silniczna 13, 25-515 Kielce, 

26. Przedszkole "Maja" w Kielcach 

ul. Podlasie 18, 25-108 Kielce, 

27. Niepubliczna Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna ENGRAM 

al. IX Wieków Kielc 6/19, 25-516 Kielce, 

28. Start Edukacja Policealna Szkoła Medyczna w Kielcach 

ul. Sienkiewicza 34, 25-507 Kielce, 

29. Start Edukacja Policealna Szkoła Medyczna  

ul. Sienkiewicza 34, 25-507 Kielce,  

30. Start Edukacja Policealna Szkoła Zawodowa w Kielcach 

ul. Sienkiewicza 34, 25-507 Kielce, 

31. Prywatna Szkoła Policealna Med. Edukacja 

ul. Pomorska 28, 25-343 Kielce, 

32. Niepubliczne Przedszkole Integracyjne „Akademia Malucha” 

    ul. Zagnańska 76/7 i 8, 25-528 Kielce, 

33.    Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. Stanisława Kostki 

ul. św. Stanisława Kostki 17, 25-341 Kielce, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 10



11 

 

34.    Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. Stanisława Kostki w Kielcach 

ul. św. Stanisława Kostki 17, 25-341 Kielce, 

35. Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Stanisława Kostki w Kielcach 

ul. Św. Stanisława Kostki 17, 25-341 Kielce, 

36. Przedszkole Niepubliczne Dzieciaki.pl „Wyspa Odkrywców"  

ul. Zgoda 2, 25-378 Kielce, 

37. Akademicka Szkoła Podstawowa Shakespeare Primary School 

ul. Staffa 7, 25-410 Kielce, 

38. Niepubliczne Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi „Złota Rybka” 

ul. Bodzentyńska 44A, 25-308 Kielce, 

39. Szkoła Podstawowa Specjalna im. Marii Montessori 

ul. Wspólna 2, 25-003 Kielce, 

40. Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Montessori 

ul. Wspólna 2, 25-003 Kielce, 

41. Ośrodek Rewalidacyjno – Edukacyjno - Wychowawczy "DIAMENT" 

ul. Bodzentyńska 44A , 25-308 Kielce,  

42. Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Jaś i Małgosia" 

   ul. Bodzentyńska 44A , 25-308 Kielce, 

43. Szkoła Podstawowa im. Nikoli Tesli 

ul. Marszałkowska 82, 25-549 Kielce,  

44. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy „Akademia Życia” 

 ul. Bernardyńska 81, 25-716 Kielce, 

45. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna „Akademia Życia” 

 ul. Bernardyńska 81, 25-716 Kielce, 

46. Niepubliczne Przedszkole „Kreatywne Maluchowo” 

ul. Sandomierska 161, 25-329 Kielce, 

47.    HOKUS POKUS Przedszkole Niepubliczne w Kielcach, 

    ul. Karczówkowska 5A/110, 25-019 Kielce, 

48. Medyczna Szkoła Policealna "Cosinus" w Kielcach 

ul. Duża 8, 25-304 Kielce, 

49. Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Cosinus Plus" w Kielcach 

ul. Duża 8, 25-304 Kielce  

50. Szkoła Policealna "Cosinus Plus" w Kielcach 

ul. Duża 8, 25-304 Kielce, 

51. Niepubliczny Punkt Przedszkolny „LIMPOPO” 

 ul. Opielińskiej 16B, 25-426 Kielce, 

52. Niepubliczne Naukowe Przedszkole Integracyjne "Mini College" w Kielcach 

ul. Uniwersytecka 7, 25-406 Kielce, 

53. Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna im. Marii Grzegorzewskiej w Kielcach 

ul. Piekoszowska 157A/LU1, 25-638 Kielce, 

54. Niepubliczne Przedszkole Specjalne im. Marii Grzegorzewskiej w Kielcach 

ul. Piekoszowska 157A/LU1, 25-638 Kielce, 

55. Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Świętokrzyska" 

ul. Starodomaszowska 20/U13, 25-315 Kielce, 

56. Szkoła Podstawowa Specjalna „Akademia Życia” 

 ul. Bernardyńska 81, 25-716 Kielce, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 11



12 

 

57. Liceum Ogólnokształcące Specjalne „Akademia Życia” 

 ul. Bernardyńska 81, 25-716 Kielce, 

58. Technikum Specjalne „Akademia Życia” 

 ul. Bernardyńska 81, 25-716 Kielce, 

59. Leśna Szkoła Podstawowa w Kielcach 

   ul. Peryferyjna 15, 25-562 Kielce, 

60. Niepubliczne Leśne Przedszkole Dziupla 

   ul. Naruszewicza 52, 25-628 Kielce, 

61. Szkoła Policealna Centrum Edukacji "Pro Civitas" w Kielcach 

ul. I. Paderewskiego 9/4, 25-017 Kielce, 

62. Medyczna Szkoła Policealna Centrum Edukacji "Pro Civitas" w Kielcach 

ul. I. Paderewskiego 9/4, 25-017 Kielce, 

63. Rzemieślnicza Szkoła Branżowa I stopnia w Kielcach 

 ul. Warszawska 34, 25-312 Kielce,  

64. Rzemieślnicza Szkoła Branżowa II stopnia w Kielcach 

ul. Warszawska 34, 25-312 Kielce,  

65. Przedszkole Casa dei Bambini 

 ul. Ściegiennego 30a, 25-033 Kielce, 

66. Przedszkole Casa dei Bambini Centrum 

ul. Zapomniana 3, 25-019 Kielce,  

67. I Liceum Ogólnokształcące CN-B w Kielcach 

ul. Duża 21, 25-304 Kielce 

68. Przedszkole Niepubliczne „BAŚNIOWY RAJ” 

ul. Witosa 62a, 25-561 Kielce,               

69. Niepubliczna Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna ARKA, Justyna Sołtys-     

 Majcherczak, al. Szajnowicza-Iwanowa 13e/16, 25-636 Kielce,                                                                               

70. Niepubliczna Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna INTROMED 

 ul. Wrzosowa 127/2, 25-211 Kielce, 

71. Przedszkole Niepubliczne "Happy Days" 

 ul. Krakowska 89, 25-701 Kielce, 

72. Niepubliczne Przedszkole Językowa Akademia Przedszkolaka 

 ul. Nowaka Jeziorańskiego 69, 25-432 Kielce, 

73. Przedszkole Niepubliczne "Mały Świat" 

ul. Bohaterów Warszawy 6/9I, 25-394 Kielce, 

74. Prywatne Przedszkole im. Kubusia Puchatka w Kielcach 

ul. Mielczarskiego 43, 25-709 Kielce 

75. Niepubliczna Naukowa Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej - Curie 

ul. Sienkiewicza 19, 25-007 Kielce, 

76. Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna Dla Dzieci z Zaburzeniami Rozwoju  

"Droga do sukcesu" w Kielcach, ul. Krakowska 360, 25-820 Kielce 

77. Niepubliczne Przedszkole Specjalne dla dzieci z Autyzmem "Słowicza Ferajna" 

ul. Krakowska 360, 25-820 Kielce, 

78. Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Terapeutyczno - Wychowawczy Dla Dzieci  

i Młodzieży z Autyzmem w Kielcach, ul. Krakowska 360, 25-820 Kielce, 

79.    Niepubliczne Przedszkole Muzyczne Lamido 

   ul. Nowy Świat 9, 25-522 Kielce,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 12



13 

 

80. Przedszkole Niepubliczne „Zygzak” 

ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce, 

81. Przedszkole Niepubliczne Dzieciaki.pl 

ul. Sikorskiego 20A, 25-434 Kielce, 

82.    Szkoła Policealna Start Edukacja w Kielcach 

ul. Sienkiewicza 34, 25-507 Kielce 

83. Medyczna Szkoła Policealna Start Edukacja w Kielcach 

ul. Sienkiewicza 34, 25-507 Kielce 

84. Medyczna Szkoła Policealna w Kielcach 

ul. Sienkiewicza 42, 25-507 Kielce, 

85. Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy PLANETA A 

ul. Wojska Polskiego 136, 25-201 Kielce, 

86. Przedszkole Niepubliczne BAJA PATATAJA 

ul. Prosta 13/1B, 25-371 Kielce, 

87.     Przedszkole Specjalne Baja Patataja 

    ul. Prosta 13/1b, 25-371 Kielce,  

88. Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Kielcach 

ul. Jasna 20/22, 25-523 Kielce, 

89. Policealna Szkoła "MONOLIT" w Kielcach 

ul. Jasna 20/22, 25-523 Kielce, 

90. PLAZAMED 

ul. Zagnańska 94/7, 25-558 Kielce, 

91. Niepubliczna Branżowa Szkoła I Stopnia w Kielcach 

ul. Helenówek 4, 25-661 Kielce, 

92. Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna „Wczesna Interwencja”  

os. Na Stoku 42a, 25-437 Kielce, 

93. Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno - Wychowawczy 

ul. Chęcińska 23, 25-020 Kielce, 

94. Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do Pracy Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Kielcach  

ul. Chęcińska 23, 25-020 Kielce, 

95. Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Kielcach 

    ul. Wspólna 17, 25-003 Kielce, 

96. Policealna Szkoła Zawodowa w Kielcach, 

ul. Wspólna 17, 25-003 Kielce, 

97. Medyczna Szkoła Policealna w Kielcach 

ul. Wspólna 17, 25-003 Kielce, 

98. Niepubliczne Przedszkole Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia św. Wincentegoa'Paulo 

im. Siostry Róży Okęckiej,  

ul. Kościuszki 36, 25-316 Kielce, 

99. Szkoła Podstawowa z oddziałami przedszkolnymi „ReED Montessori School” 

ul. Klonowa 49, 25-553 Kielce, 

100. AKADEMIA KREATYWNOŚCI Niepubliczne Przedszkole z oddziałami integracyjnymi,  

ul. Okrzei 47/51, 25-526 Kielce, 

101. Niepubliczne Przedszkole im. Św. S. Faustyny "SERDUSZKO" w Kielcach 

ul. Mieszka I 48, 25-624 Kielce, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 13



14 

 

102. Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna MY FUTURE w Kielcach 

ul. Daleka 40B/2, 25-319 Kielce, 

103. Niepubliczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny „MY FUTURE” w Kielcach 

ul. Daleka 40, 25-319 Kielce, 

104. Szkoła Podstawowa Montessori Kompas  

ul. Zapomniana 3, 25-019 Kielce, 

105. Branżowa Szkoła I stopnia „Uniwerek" w Kielcach 

ul. Marii Opielińskiej 21, 25-426 Kielce, 

106. I Społeczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Reja w Kielcach 

al. IX Wieków Kielc 15, 25-516 Kielce, 

107. I Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Reja w Kielcach 

    ul. Wesoła 52, 25-353 Kielce, 

108. I Społeczne Przedszkole im. Mikołaja Reja w Kielcach 

al. IX Wieków Kielc 15, 25-516 Kielce, 

109. Niepubliczne Technikum Zawodowe w Kielcach 

ul. Helenówek 4, 25-661 Kielce, 

110. Niepubliczna Bursa w Kielcach 

al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 11, 25-314 Kielce, 

111. Europejska Szkoła Podstawowa w Kielcach 

ul. Karczówkowska 27, 25-713 Kielce, 

112. Pierwsze Dwujęzyczne Liceum Ogólnokształcące w Kielcach 

Karczówkowska 27, 25-713 Kielce, 

113. Pierwsza Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa w Kielcach 

Karczówkowska 27, 25-713 Kielce, 

114. Liceum Ogólnokształcące TEB Edukacja w Kielcach 

ul. Zagnańska 27, 25-528 Kielce, 

115. Niepubliczna Szkoła Policealna TEB Edukacja w Kielcach 

ul. Zagnańska 27, 25-528 Kielce, 

116. Technikum TEB Edukacja w Kielcach 

    ul. Zagnańska 27, 25-528 Kielce, 

117. I Ogólnokształcące Liceum Akademickie im. Janiny Kossakowskiej-Dębickiej w Kielcach,  

ul. Rzeczna 2, 25-039 Kielce, 

118. ABC – Dwujęzyczne Przedszkole Artystyczne 

 ul. Zagnańska 78, 25-528 Kielce, 

119. Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Zakładu Doskonalenia Zawodowego 

w Kielcach, ul. Paderewskiego 55, 25-950 Kielce, 

120. Niepubliczna Branżowa Szkoła I stopnia z Oddziałami Integracyjnymi w Kielcach  

ul. Paderewskiego 55, 25-950 Kielce, 

121. Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach, ul. 

Paderewskiego 55, 25-950 Kielce, 

122. Niepubliczne Technikum Zawodowe im. Żołnierzy Sił Pokojowych ONZ Zakładu 

Doskonalenia Zawodowego w Kielcach, ul. Paderewskiego 55, 25-950 Kielce, 

123. Internat przy szkole: Niepubliczne Technikum Zawodowe im. Żołnierzy Sił Pokojowych 

ONZ Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach,  

al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 7, 25-314 Kielce, 

124. Niepubliczna Branżowa Szkoła II stopnia w Kielcach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 14



15 

 

ul. Paderewskiego 55, 25-950 Kielce, 

125. Przedszkole Sióstr Salezjanek w Kielcach 

ul. Chęcińska 3, 25-020 Kielce, 

126. Publiczne Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi Sióstr Kolegium Świętej Rodziny    

    w Kielcach, ul. Prosta 23, 25-371 Kielce 

127. Katolicka Szkoła Podstawowa im. Maryi z Nazaretu w Kielcach 

ul. Marszałkowska 40, 25-546 Kielce, 

128. Liceum Ogólnokształcące im. św. Jadwigi Królowej w Kielcach 

ul. Słowackiego 5, 25-365 Kielce, 

129. Niepubliczne Przedszkole "U Dominikanek" Zgromadzenia Sióstr Św. Dominika  

w Kielcach, ul. Karczówkowska 15, 25-711 Kielce, 

130. Specjalny Ośrodek Wychowawczy im. Matki Kolumby Białeckiej Zgromadzenia Sióstr  

Św. Dominika w Kielcach, ul. Karczówkowska 15, 25-711 Kielce, 

131. Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące w Kielcach –  

 Szkoła Mistrzostwa Sportowego ZPRP, ul. Jagiellońska 90, 25-734 Kielce. 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych 

oraz § 5 uchwały Nr LI/1139/2018 Rady Miasta Kielce z dnia 17 stycznia 2018 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez inne niż 

miasto Kielce osoby prawne i fizyczne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania zmieniona Uchwałą Nr LII/1169/2018 Rady Miasta Kielce z dnia 8 lutego 

2018 r., Uchwałą Nr XIV/188/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 6 czerwca 2019 r. oraz Uchwałą Nr 

LXXII/1471/2023 Rady Miasta Kielce z dnia 16 lutego 2023 r. w roku szkolnym 2023/2024 

przeprowadzone zostały kontrole prawidłowości wykorzystywania dotacji w 3 placówkach 

i szkołach niepublicznych. 

 

 

III. Inwestycje i remonty 

 

Wartość remontów i inwestycji wykonanych bądź zakończonych w roku szkolnym 2023/2024 

wyniosła łącznie 23 662 427,33 zł, z czego: 

➢ ze środków budżetowych – 21 007 481,93 zł., 

➢ z rachunku dochodów oświatowych –  1 078 149,40 zł., 

➢ z Funduszu Pomocy dla Uchodźców –  1 561 796 zł., 

➢ z innych źródeł pozyskanych przez szkoły –  SPP – 15 000,00 zł.         

 

 

                          

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 15



16 

 

Tabela Nr 7. Większe prace modernizacyjne i remontowe przeprowadzone w roku szkolnym 

2023/2024 

 

Szkoła / placówka Zakres prac 

Przedszkole Samorządowe nr 1 

Remont instalacji wodociągowej w piwnicy, remont 

instalacji C.O., wymiana skorodowanego pionu 

grzewczego C.O. w kuchni, remont instalacji wody 

ciepłej i zimnej, wymiana odcinków rur. 

Przedszkole Samorządowe nr 3 

Remont nawierzchni parkingu, naprawa chodnika, 

wykonanie ściany działowej, naprawa awarii 

kanalizacji, montaż zasuwy burzowej, modernizacja 

rozdzielnicy głównej, naprawa schodów. 

Przedszkole Samorządowe nr 4 
Wymiana pokrycia dachowego, remont sal, malowanie 

pomieszczeń kuchni. 

Integracyjne Przedszkole Samorządowe 

nr 8 

Oczyszczanie i udrażnianie rynien i rur spustowych, 

naprawa tynków zewnętrznych na murkach przed 

budynkiem, kontynuacja montażu odbojnic 

drewnianych w bloku żywieniowym. 

Przedszkole Samorządowe nr 9 Cyklinowanie i lakierowanie parkietu. 

Przedszkole Samorządowe nr 14 Remont instalacji elektrycznej, remont ogrodzenia. 

Przedszkole Samorządowe nr 16 Remont schodów wejściowych.  

Przedszkole Samorządowe nr 18 
Naprawa przeciekającego dachu, usunięcie awarii 

centralnego ogrzewania. 

Przedszkole Samorządowe nr 19 

z Oddziałami Integracyjnymi 

Remont instalacji gazowej – wymiana rury do gazu, 

naprawa murku oporowego przed głównym wejściem 

do przedszkola, remont świetlików – kuchnia, 

odgrzybianie i malowanie zalanych ścian, montaż 

monitoringu. 

Przedszkole Samorządowe nr 21 
Cyklinowanie i lakierowanie podłóg w salach, remont 

instalacji wodnej.  

Przedszkole Samorządowe nr 22 Usunięcie awarii rury wodnej. 

Przedszkole Samorządowe nr 23 Naprawa pokrycia dachowego.  

Przedszkole Samorządowe nr 24 

Naprawa pokrycia dachowego, remont kominów, 

montaż nawierzchni na placu zabaw, cyklinowanie i 

lakierowanie parkietu. 

Przedszkole Samorządowe nr 25 Montaż monitoringu. 

Przedszkole Samorządowe nr 26 
Wymiana części parkietu i naprawa betonowej 

wylewki, cyklinowanie i lakierowania parkietu.  

Integracyjne Przedszkole Samorządowe 

nr 27 

Naprawa ogrodzenia, remont instalacji wody, remont 

pomieszczenia pralni, remont pomieszczenia 

księgowości.  

Przedszkole Samorządowe nr 29 Modernizacja podgrzewacza wody. 

Przedszkole Samorządowe nr 30 Malowanie sal, naprawa dachu. 

Przedszkole Samorządowe nr 31 

Wymiana rozdzielnicy głównej na parterze i piętrze, 

naprawa podłogi, wymiana instalacji elektrycznej w sali 

nr 3, naprawa podłogi w sali nr 4, montaż monitoringu. 

Przedszkole Samorządowe nr 35 
Remont słupków, naprawa podmurówki, remont 

ogrodzenia przedszkola, remont wiaty śmietnikowej – 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 16



17 

 

wymiana więźby dachowej, położenie blachy, 

wykonanie obróbek blacharskich. 

Przedszkole Samorządowe nr 36 Remont okładziny elewacji przedszkola. 

Przedszkole Samorządowe nr 40 Naprawa kociołków w kuchni. 

Przedszkole Samorządowe nr 42 
Usunięcie awarii instalacji wodnej, remont sali po 

usunięciu awarii instalacji wodnej. 

Szkoła Podstawowa nr 1 
Remont podłogi w sali 29,032,10 i czytelni szkolnej – 

z Funduszu Pomocy Uchodźcom. 

Szkoła Podstawowa nr 7 

Remont oświetlenia w sali gimnastycznej i na budynku 

szkoły, wymiana siatki ochronnej przy boisku 

szkolnym, montaż i konfiguracja monitoringu - z 

Funduszu Pomocy Uchodźcom. 

Szkoła Podstawowa nr 8 

Renowacja parkietu, oklejanie folią szyb okiennych, 

montaż roletek materiałowych w Sali gimnastycznej, 

malowanie sali gimnastycznej i sal lekcyjnych, 

wymiana drzwi wewnętrznych - z Funduszu Pomocy 

Uchodźcom. 

Szkoła Podstawowa nr 9 
Wymiana części orynnowania, obróbek blacharskich 

oraz naprawa gzymsu. 

Szkoła Podstawowa nr 9 
Remont podłogi w salach lekcyjnych - z Funduszu 

Pomocy Uchodźcom. 

Szkoła Podstawowa nr 11 

Prace modernizacyjne wewnątrz i na zewnątrz 

budynku- wykonanie izolacji przeciwwodnej pracowni 

komputerowej. 

Szkoła Podstawowa nr 12 

Remont podłogi w sali lekcyjnej 27, wymiana 3 sztuk 

drzwi p.poż. w salach 16, 36, 37, remont łazienki 

pracowników 

Remont łazienki uczennic, uczniów, remont 

pomieszczenia na zajęcia w indywidualnym kontakcie i 

spotkania z psychologiem z Funduszu Pomocy 

Uchodźcom. 

Szkoła Podstawowa nr 15 

Remont podłogi, remont sali po usunięciu awarii. 

Remont podłogi, remont sali  6 i 6A - z Funduszu 

Pomocy Uchodźcom. 

Szkoła Podstawowa nr 18 Remont stołówki – dostosowanie lady wydawczej. 

Szkoła Podstawowa nr 19 

Malowanie pomieszczeń: szatnie wf, toalety, 

biblioteka, zaplecze sal lekcyjnych.  

Wykonanie wylewki betonowej, wylewki 

samopoziomującej, zakup i położenie wykładziny 

tarkett na korytarzu III piętra, malowanie szatni - z 

Funduszu Pomocy Uchodźcom 

Szkoła Podstawowa nr 20 

Naprawa nawierzchni boiska, naprawa balustrady, 

pracy blacharskie, naprawa elewacji - z Funduszu 

Pomocy Uchodźcom 

Szkoła Podstawowa nr 23 Wymiana okien. 

Szkoła Podstawowa nr 24 

Malowanie ścian i sufitu na klatce schodowej na kuchni, 

w pomieszczeniu jadalni, malowanie ścian korytarza na 

I piętrze, modernizacja wentylacji i instalacji 

elektrycznej na kuchni szkolnej. 

Szkoła Podstawowa nr 25 
Renowacja podłogi drewnianej w małej salce 

gimnastycznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 17



18 

 

Szkoła Podstawowa nr 27 

Wymiana zaworów termostatycznych, naprawa 

przecieku w miejscu przejścia rur C.O. przez ścianę 

fundamentową budynku. 

Remont podłogi w sali 202 oraz 19 (świetlica), na 

korytarzu II piętro, w pokoju głównego specjalisty, 

wymiana okien i parapetów w łączniku Szkoły - z 

Funduszu Pomocy Uchodźcom. 

Szkoła Podstawowa nr 33 

Naprawa sterowni centrali grzewczej – systemu 

wentylacji, malowanie łącznika między pawilonami. 

Malowanie pomieszczeń stołówki szkolnej i wymiana 

nawierzchni podłogi w salach lekcyjnych - z Funduszu 

Pomocy Uchodźcom. 

Szkoła Podstawowa nr 34 
Naprawa nawierzchni parkingu, remont pomieszczeń 

szkoły 

Szkoła Podstawowa nr 39 

Remont dachu, usunięcie awarii hydraulicznej, 

malowanie (po awarii) gabinetu pielęgniarki i 

stomatologa.  

Remont prysznicy - z Funduszu Pomocy Uchodźcom. 

Zespół Placówek Oświatowej nr 1 
Wymiana stolarki drzwiowej i okiennej, renowacja 

parkietów – z Funduszu Pomocy Uchodźcom 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 1 

Modernizacja bufora ciepłej wody, remont łazienek 

szkolnych, malowanie Sali gimnastycznej, usunięcie 

awarii centralnego ogrzewania, usunięcie awarii 

oświetlenia 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 2 

Naprawa systemów oddymiania, modernizacja części 

dachu, modernizacja i uruchomienie instalacji 

fotowoltaicznej- II etap, modernizacja podpiwniczenia 

– przystosowanie do kuchni cateringowej.                                                                        

Remont łazienki i WC na I piętrze - z Funduszu Pomocy 

Uchodźcom, CO. 

I Liceum Ogólnokształcące Wymiana kotła gazowego co w mieszkaniu szkolnym. 

II Liceum Ogólnokształcące 

Wymiana zaworów grzejnikowych na termostatyczne  

i montaż dodatkowych zaworów regulujących  

i odpowietrzników, naprawa parkietu, remont sal, 

naprawa kanalizacji. 

III Liceum Ogólnokształcące 
Remont sali chemicznej, sekretariatu, gabinetu 

dyrektora i wicedyrektora. 

IV Liceum Ogólnokształcące 

Usunięcie awarii instalacji zimnej wody w łazience 

uczniowskiej na parterze, wykonanie zabudowy rury 

wentylacyjnej i hydrantowej w szatni damskiej na bloku 

sportowym, remont podłogi w sali lekcyjnej, usunięcie 

awarii instalacji elektrycznej gniazd  

i oświetlenia w 2 salach lekcyjnych, remont podłogi  

i ścian w pomieszczeniu szkolnym wykonanie instalacji 

hydrantowej na poziomie I i II piętra budynku szkoły. 

V Liceum Ogólnokształcące 

Uszczelnienie i wymiana pokrycia dachu (usunięcie 

pęcherzy i ubytków, gruntowanie, pokrycie nową 

papą), naprawa instalacji wodociągowej, naprawa 

komina, prace naprawcze instalacji odgromowej, 

naprawa daszku, wymiana zaworów c.o., wymiana 

podłogi, malowanie sali, modernizacja poszycia dachu 

budynku nr 2 i 6 (usunięcie pęcherzy i naprawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 18



19 

 

ubytków, demontaż i montaż instalacji odgromowej, 

gruntowanie, obróbki kominowe, malowanie glifów). 

VI Liceum Ogólnokształcące 
Remont szatni, remont podłóg, modernizacja schodów, 

usunięcie awarii hydraulicznej c.o.  

Zespół Placówek Oświatowych nr 2 

Remont i wymiana oświetlenia zewnętrznego -  

ul. Prosta 57, montaż szlabanu i nap przesuwnych do 

bramy wjazdowej, remont dachu budynku internatu, 

remont i serwis klimatyzacji w budynku internatu, 

wymiana instalacji c.o.                     w internacie, remont 

parkietu w szkole, remont klas w szkole, wymiana 

stolarki okiennej na sali gimnastycznej -                              

ul. Jeziorańskiego 53. 

Zespół Szkół nr 3 Remont łazienki. 

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 Remont pieca. 

Zespół Szkół Ekonomicznych  

im. M. Kopernika 
Naprawa dachu, renowacja parkietu w sali lekcyjnej.  

Zespół Szkół Ekonomicznych 

Modernizacja pieca C.O., wymiana sufitu 

(dostosowanie do przepisów p/poż) i wymiana instalacji 

doprowadzającej elektrycznej – hol na parterze szkoły, 

remont gabinetu dyrektora. 

Zespół Szkół Informatycznych 

Naprawa wentylacji, modernizacja instalacji 

elektrycznej sali gimnastycznej, szpachlowanie i 

malowanie sali gimnastycznej. 

Zespół Szkół Elektrycznych 
Remont dachu pawilon B internat, wymiana drzwi  

w salach lekcyjnych na I piętrze w budynku szkoły. 

Zespół Szkół Mechanicznych 

Prace remontowo – kominiarskie w budynku szkoły – 

montaż rury spustowej przy daszku nad wejściem, 

naprawa nadproża okna na II piętrze, remont dachu sali 

gimnastycznej, uszczelnienie obróbek pasa 

nadrynnowego i pod rynnowego. 

Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego Naprawa bramy, remont ściany, montaż daszków. 

Zespół Placówek                                  

Szkolno - Wychowawczych 

Malowanie pomieszczeń, remont dachu, renowacja 

podłóg. 

Miejski Zespół Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznych 

Naprawa urządzenia dla osób niepełnosprawnych, 

naprawa instalacji sanitarnej, remont łazienki, 

modernizacja pomieszczeń na kondygnacji podziemnej. 

 

W okresie tym zrealizowano następujące inwestycje: 

➢ termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 8 w Kielcach, 

➢ budowa hali z łącznikiem i dodatkowymi salami dydaktycznymi w I Liceum 

Ogólnokształcącym w Kielcach, ul. Ściegiennego 15, 

➢ termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Informatycznych w Kielcach, ul. Warszawska 96. 

 

 

 

 

 

 

IV. Ewidencja spełniania obowiązku nauki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 19



20 

 

 

Tabela Nr 8. Spełnianie obowiązku nauki przez młodzież według roczników 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Kadra w roku szkolnym 2023/2024 

W roku szkolnym 2023/2024 zatrudnienie pracowników pedagogicznych w szkołach  

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Kielce wynosiło 3 702 osoby 

w wymiarze 3 857,30 etatów przeliczeniowych. 

 

Tabela Nr 9. Struktura zatrudnienia nauczycieli według stopni awansu zawodowego 

 

 

 

 

 

 

 

Rocznik 2006 2007 

Liczba uczniów objętych obowiązkiem nauki w 

roku szkolnym 2023/2024 
1518 1643 

Liczba młodzieży zameldowanej lecz 

niezamieszkałej na terenie Gminy, co do której 

brak informacji o spełnianiu bądź niespełnianiu 

obowiązku nauki 

16 42 

Liczba uczniów realizujących obowiązek nauki, 

w tym: 
1502 1601 

przez uczęszczanie do szkoły w innym kraju 91 112 

w innych formach 0 0 

Liczba uczniów, którzy nie realizowali 

obowiązku nauki 
0 0 

dyplomowany mianowany początkujący 

2615,35 608,70 633,25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 20



21 

 

 

 

W roku szkolnym 2023/2024 Urząd Miasta Kielce przeprowadził 186 postępowań 

egzaminacyjnych, których efektem było nadanie wszystkim egzaminowanym nauczycielom stopnia 

awansu nauczyciela mianowanego. 

 

Ogółem w roku szkolnym 2023/2024 zatrudnienie w administracji i obsłudze łącznie wyniosło 1403 

osób w wymiarze 1 288,85 etatu. 

 

Tabela Nr 10. Struktura zatrudnienia pracowników niepedagogicznych 

pracownicy 

administracyjno-

ekonomiczni 

pracownicy kuchni 
asystent nauczyciela, 

pomoc nauczyciela 

pozostali 

pracownicy 

241,10 250,70 131 666,05 

 

 

16,42%

15,78%

12,07%

początkujący

mianowany

dyplomowany

18,71%

19,45%

10,16%

51,68%
pracownicy
administracyjno-
ekonomiczni
pracownicy kuchni

asystent nauczyciela,
pomoc nauczyciela

pozostali pracownicy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 21



22 

 

 

VI. System doskonalenia zawodowego 

 

Tabela Nr 11. Wydatki na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli w roku szkolnym 

2023/2024 

Cel 
Wydatki (zł) 

IX – XII 2023 I – VIII 2024 Ogółem 

Dokształcanie nauczycieli                 210 214 210 356 420 570 

Dofinansowanie zatrudnienia nauczycieli 

doradców metodycznych* 
168 174 415 009 583 183 

Utrzymanie Samorządowego Ośrodka 

Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia 

Nauczycieli 

148 166 287 095 435 261 

 

Razem 
526 554 912 450 1 439 014 

 

*wydatki związane z zatrudnieniem nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego 

pokrywane są w całości z dotacji celowej udzielanej z budżetu Państwa. 

 

VII.  Realizacja zadań oświatowych gminy na rzecz uczniów 

 

1. Żywienie dzieci i młodzieży. 

W roku szkolnym 2023/2024 funkcjonowało: 

➢ 19 kuchni szkolnych wraz ze stołówkami w szkołach podstawowych (SP5, SP7, SP8, SP9, 

SP12, SP13, SP15, SP18, SP20, SP22, SP23, SP24, SP25, SP27, SP28, SP31, SP32, SP33, 

SP34); 

➢ Wyżywienie w oddziałach przedszkolnych w SP 34 i SP 31 było zapewnione przez firmę 

cateringową, 

➢ 6 stołówek szkolnych, do których obiady dostarczane są przez Miejską Kuchnię Cateringową 

w szkołach podstawowych (SP1, SP2, SPI11, SP14S, SP19, SP39);  

➢ 2 kuchnie wraz ze stołówkami w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 2 oraz 

w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych; 

➢ 2 kuchnie wraz ze stołówkami w internatach i bursach szkolnych (ZSElek, ZPOnr2); 

W 30 przedszkolach samorządowych funkcjonowały kuchnie zapewniające dzieciom 

całodzienne wyżywienie. Posiłki dla Przedszkola Samorządowego nr 2, Integracyjnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 22



23 

 

Przedszkola Samorządowego nr 8, Przedszkola Samorządowego nr 13 oraz Przedszkola 

Samorządowego nr 36 zapewniała Miejska Kuchnia Cateringowa.  

Ogółem żywionych było 10 734 dzieci i młodzieży.  

 

2. Dowożenie uczniów do szkół. 

 

Na dofinansowanie dowożenia uczniów do szkół w roku szkolnym 2023/2024 wydatkowano 

ogółem kwotę 1.705 023,21 zł. Wydatki objęły zorganizowanie dojazdu uczniów do Szkoły 

Podstawowej nr 11 Integracyjnej. Zwrot kosztów przejazdu uczniów niepełnosprawnych             

na podstawie art. 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2016  roku Prawo Oświatowe do Przedszkola 

Samorządowego nr 25 w Kielcach, Niepublicznego Przedszkola „Słowicza Ferajna”                      

w Kielcach, Niepublicznego Przedszkola „Jaś i Małgosia” w Kielcach, Przedszkola 

Specjalnego „Baja Patataja” w Kielcach, Prywatnego Przedszkola „Mini College”                          

w Kielcach, Językowej Akademii Przedszkolaka w Kielcach, ORETW im. prof. Marii 

Grzegorzewskiej w Kielcach oraz na podstawie art. 39 ustawy Prawo oświatowe do Szkoły 

Podstawowej  nr 11 Integracyjnej w Kielcach, Szkoły Podstawowej nr 24 w Kielcach , Szkoły 

Podstawowej nr 14 Specjalnej w Zespole Szkół nr 1 Specjalnych w Kielcach, Zespołu Placówek 

Oświatowych nr 2 w Kielcach, Zespół Szkół Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach, 

Zespołu Placówek Szkolno- Wychowawczych w Kielcach, Niepublicznej Szkoły Podstawowej 

Specjalnej dla dzieci z zaburzeniami rozwoju „Droga do sukcesu” w Kielcach,  Szkoły 

Podstawowej Specjalnej „Złote Serce” w Pińczowie, Szkoły Podstawowej                           w 

Kajetanowie, Szkoły Podstawowej im. M. Montessori w Kielcach,  Szkoły Podstawowej 

Specjalnej „Akademia Życia” w Kielcach, Szkoły Podstawowej w Leszczynach,  Branżowej 

Szkoły I stopnia Specjalnej „Akademia Życia” w Kielcach, III Liceum Ogólnokształcącego im. 

C.K. Norwida w Kielcach,  Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych                          w 

Skarżysku -Kamiennej oraz placówek: Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno                          – 

Terapeutyczno - Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży  z Autyzmem w Kielcach, Ośrodka 

Rehabilitacyjno – Edukacyjno - Wychowawczego dla dzieci z niepełnosprawnością 

intelektualną w Kielcach, Ośrodka Rewalidacyjno – Edukacyjno – Wychowawczego 

„Diament” w Kielcach, Ośrodka Rewalidacyjno – Edukacyjno – Wychowawczego                  

„Planeta A” w Kielcach. 

 

3. Dofinansowanie kształcenia młodocianych pracowników. 

W roku szkolnym 2023/2024 wydanych zostało 50 decyzji w sprawie dofinansowania 

pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników na ogólną kwotę                

303 853,47 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 23



24 

 

4. Stypendia szkolne. 

 

Wysokość dotacji na dofinansowanie świadczeń realizowanych w ramach systemu pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie 

oświaty w roku szkolnym 2023/2024 wynosiła 350 000,00 zł, z czego wykorzystano kwotę                

144 392,07 zł.  

W ciągu roku szkolnego 2023/2024 złożono 127 wniosków o przyznanie stypendium szkolnego 

i 7 wniosków przyznanie zasiłku szkolnego. Pozytywnie rozpatrzonych zostało              107 

wniosków dotyczących stypendiów i 5 wniosków dotyczących zasiłku szkolnego.  

 

Zgodnie z Regulaminem udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Miasta Kielce, przyjętym Uchwałą Nr XXV/551/2008 Rady Miejskiej 

w Kielcach z dnia 23 czerwca 2008 r., zmienioną Uchwałą Nr XLV/977/2017 Rady Miasta 

Kielce z dnia 27 lipca 2017 r. kwotę przysługującego stypendium szkolnego określano 

według zakwalifikowania ucznia do jednej z dwóch  grup dochodowych: 

I grupa – dochód na członka rodziny od 400,00 zł – 600,00 zł;  

II grupa – dochód na członka rodziny poniżej 400,00 zł. 

W ramach obu grup przyznawano maksymalne kwoty stypendiów:  

I grupa – po 186 zł miesięcznie,  

II grupa –  po 248 zł miesięcznie. 

Wypłacona suma świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów za rok 

szkolny 2023/2024 wynosiła 180 490,08 zł, z czego : 

• w roku 2023 wypłacono 77 740,52 zł,  

• w roku 2024 wypłacono 102 749,56 zł w tym 3 100,00 zł na zasiłki. 

 

Niewykorzystana część otrzymanej w 2023 roku dotacji w wysokości 181 292,40 zł  została 

zwrócona na konto Wojewody Świętokrzyskiego. Dotacja otrzymana w roku 2024 będzie 

realizowana na wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych w roku szkolnym 2024/2025.  

 

Ponadto w roku szkolnym 2023/2024 wypłacane były stypendia na podstawie art. 14 ust. 16 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. Zaplanowane w wysokości 77 004,47 zł środki pochodzące z Funduszu 

Pomocy przeznaczone na wypłatę świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów, zostały wykonane w kwocie 43 074,57 zł, w tym: 

• w roku 2023 wypłacono 21 160,63 zł,  

• w roku 2024 wypłacono 21 913,94 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 24



25 

 

Niewykorzystana część otrzymanej w 2023 roku dotacji w wysokości 9 715,84 zł  została zwrócona 

na konto Wojewody Świętokrzyskiego. Dotacja otrzymana w roku 2024 będzie realizowana 

na wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych w roku szkolnym 2024/2025.  

Grupy dochodowe i kwoty przyznawanych świadczeń były, podobnie jak w przypadku pozostałych 

uczniów, ustalane na podstawie obowiązującego Regulaminu udzielania pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Kielce. 

 

VIII. Dodatkowe zadania oświatowe realizowane na rzecz uczniów 

 

1. Przygotowanie uczniów do egzaminów. 

W roku szkolnym 2023/2024 realizowane były zajęcia dodatkowe przygotowujące  

do egzaminów zewnętrznych: maturalnych i zawodowych. 

W szkołach ponadpodstawowych zajęcia prowadzone były z wybranych przedmiotów kończących 

się maturą, a godziny przyznawane były w zależności od potrzeb szkoły i zainteresowania uczniów. 

 

Tabela Nr 12. Zajęcia przygotowujące do matury wg przedmiotów: 

Przedmiot Liczba grup 

Liczba uczniów 

uczęszczających  

na zajęcia 
 

Liczba 

zrealizowanych 

godzin 
 

język polski  60 1481 561 

matematyka 30 758 270 

język angielski 17 442 137 

Język niemiecki 1 25 5 

biologia 2 61 20 

chemia 3 77 30 

geografia 2 43 15 

  115 2867 1038 

 

Tabela Nr 13. Zajęcia przygotowujące do matury w poszczególnych szkołach: 

Nazwa szkoły  
 

Przedmiot 
 

Liczba 

grup 
 

Liczba uczniów 

uczęszczających  

na zajęcia 
 

Liczba 

zrealizowanych 

godzin 
 

I Liceum Ogólnokształcące  

im. Stefana Żeromskiego 
język polski  5 111 50 

język polski  6 120 40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 25



26 

 

II Liceum Ogólnokształcące 

 im. Jana Śniadeckiego 

matematyka 4 120 40 

biologia 2 61 20 

chemia 2 49 10 

III Liceum Ogólnokształcące 

 im. C.K. Norwida 

język polski  4 83 40 

matematyka 3 67 26 

IV Liceum Ogólnokształcące 

język polski  3 84 30 

matematyka 5 139 50 

geografia 1 30 10 

chemia 1 28 10 

V Liceum Ogólnokształcące  

im. ks. Piotr Ściegiennego 

język polski  2 30 20 

matematyka 2 42 20 

VI Liceum Ogólnokształcące  

im. J. Słowackiego 

język polski  4 126 40 

matematyka 3 94 30 

VII Liceum Ogólnokształcące 

im. Józefa Piłsudskiego  

w Zespole Szkół nr 3 

język polski  4 120 40 

matematyka 4 120 36 

X Liceum Ogólnokształcące  

im. J. Wybickiego w Zespole Szkół nr 2 
język polski  3 90 30 

Technikum nr 1  

w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 

język polski  5 69 32 

matematyka 4 42 22 

język 

angielski 
3 50 22 

język 

niemiecki 
1 2 5 

Technikum nr 2  

w Zespole Szkół Mechanicznych 

język polski  4 78 40 

język 

angielski 
2 38 20 

Technikum nr 3  

w Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego 

język polski  1 40 10 

matematyka 1 38 10 

geografia 1 13 5 

Technikum nr 4  

w Zespole Szkół Elektrycznych 

język polski  6 183 59 

język 

angielski 
5 123 36 

Technikum nr 5  

w Zespole Szkól Ekonomicznych 

język polski  4 85 20 

język 

angielski 
1 25 10 

Technikum nr 6  

w Zespole Szkół Ekonomicznych  
język polski  3 69 30 

im. Mikołaja Kopernika matematyka 3 73 26 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 26



27 

 

Technikum nr 7  

w Zespole Szkół Informatycznych 

język polski  6 186 60 

język 

angielski 
6 186 60 

Technikum nr 8  

w Zespole Szkół nr 3 

język polski 1 15 10 

matematyka 1 23 10 

  115 2867 1038 

 

W szkołach zawodowych prowadzono zajęcia dodatkowe z przedmiotów kończących się 

egzaminem zawodowym w wymiarze 20 godzin na grupę.  

 

Tabela Nr 14. Zajęcia przygotowujące do egzaminów zawodowych ogółem: 

Przedmiot Liczba grup 

Liczba uczniów 

uczęszczających  

na zajęcia 

Liczba 

zrealizowanych 

godzin 

przedmioty zawodowe 76 1432 962 

  70 1280 1095 

 

Tabela Nr 15. Zajęcia przygotowujące do egzaminów zawodowych w poszczególnych szkołach: 

Nazwa szkoły  
 

Przedmiot 
 

Liczba 

grup 
 

Liczba uczniów 

uczęszczających 

na zajęcia 
 

Liczba 

zrealizowanych 

godzin 
 

Technikum nr 1  

w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 

przedmioty 

zawodowe 6 63 62 

Technikum nr 2  

w Zespole Szkół Mechanicznych 

przedmioty 

zawodowe 11 209 220 

Technikum nr 3  

w Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego 

przedmioty 

zawodowe 2 41 40 

Technikum nr 4  

w Zespole Szkół Elektrycznych 

przedmioty 

zawodowe 14 235 206 

Technikum nr 5  

w Zespole Szkól Ekonomicznych 

przedmioty 

zawodowe 14 380 120 

Technikum nr 6 

w Zespole Szkól Ekonomicznych             

im. M. Kopernika 

Przedmioty 

zawodowe 9 140 49 

Technikum nr 7  

w Zespole Szkół Informatycznych 

przedmioty 

zawodowe 14 280 185 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 27



28 

 

Technikum nr 11 

w Zespole Placówek Oświatowych nr 2 

przedmioty 

zawodowe 6 84 80 

  76 1432 962 

 

2. Powszechna nauka pływania 

Koszt realizacji powszechnej nauki pływania dla uczniów trzecich klas szkoły podstawowej 

w roku szkolnym 2023/2024 wyniósł  784 775 zł. 

 

3. Realizacja programów finansowanych bądź współfinansowanych ze środków Unii  Europejskiej 

 

Tabela Nr 16. Realizacja programów edukacyjnych w ramach środków pozyskanych z innych źródeł 

 

Lp. 
Nazwa 

programu 
Tytuł Jednostka realizująca Wartość umowy 

1.  

Fundusze 

Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 

2021-2027 

„Stawiamy na rozwój - wsparcie dla 

dzieci i nauczycieli Przedszkola 

Samorządowego numer 16 w 

Kielcach" lata 2023-2025 

Przedszkole Samorządowe nr 16 443 538,03 PLN 

2.  
„Genialne przedszkolaki" lata 2024-

2026 
Przedszkole Samorządowe nr 25 493 527,50 PLN 

3.  
„Dbając o wszechstronny rozwój 

dzieci - kreujemy przyszłość" lata 

2024-2026 

Przedszkole Samorządowe nr 43 544 725,00 PLN 

4.  
„Lepszy Ja - stawiam na siebie i swój 

rozwój" lata 2024-2025 

Szkoła Podstawowa Integracyjna 

nr 11 
814 153,00 PLN 

5.  
„Uczymy-wspieramy-pomagamy" 

lata 2024-2025 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 660 509,16 PLN 

6.  „Śniadek 4 future" lata 2024-2025 II Liceum Ogólnokształcące 823 660,80 PLN 

7.  
„Dziś uczeń - jutro student” lata 

2023-2027 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 
2 083 802,57 PLN 

8.  „Kadry przyszłości” lata 2024-2025 
Zespół Placówek Oświatowych nr 

2 
1 511 317,20 PLN 

9.  
„Uczniowie kieleckiego chemika 

rządzą na lokalnym rynku pracy!" 

lata 2024-2025 

Zespół Szkół nr 3 659 906,50 PLN 

10.  

„Kielecki Kopernik kluczem do 

sukcesu na lokalnym rynku pracy!” 

lata 2024-2025 

 

Zespół Szkół Ekonomicznych im. 

Mikołaja Kopernika w Kielcach 
 1 511 317,20 PLN 

11.  

Erasmus + 

"Zielone umiejętności dla zielonej 

przyszłości" lata 2023-2024 
Szkoła Podstawowa nr 12 30 000 EUR 

12.  
Projekt w ramach akredytacji 

programu Erasmus+ lata 2022-2024 
I Liceum Ogólnokształcące 85 135 EUR 

13.  
Projekt w ramach akredytacji 

programu Erasmus+ na lata 2022-

2024 

I Liceum Ogólnokształcące 9 260 EUR 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 28



29 

 

14.  

„Deepening democracy! - a strategy 

for improving the quality of 

democracy in school context" lata 

2020-2023 

IV Liceum Ogólnokształcące 15 572 EUR 

15.  
„Praktyka czyni mistrza. Staż 

logistyków w przedsiębiorstwach 

zagranicznych." na lata 2022-2024 

Zespół Szkół Mechanicznych 74 262 EUR 

16.  
„Inwestycje w przyszłość- staże 

zagraniczne uczniów Kopernika" lata 

2022-2023 

Zespół Szkół Ekonomicznych   

im. M. Kopernika 
76 058,00 EUR 

17.  

Projekt w ramach akredytacji 

Erasmusa w sektorze Kształcenia i 

szkolenia zawodowe na lata 2023-

2024 

Zespół Szkół Ekonomicznych    

im. M. Kopernika 
56 366 EUR 

18.  

„Uczę się więc jestem - współpraca 

międzynarodowa nauczycieli 

gwarancją sukcesu uczniów 

Kopernika" lata 2023-2024 

Zespół Szkół Ekonomicznych   

im. M. Kopernika 
24 177 EUR 

19.  
"Kształcenie i szkolenie zawodowe" 

na lata 2023-2024 

Zespół Placówek Oświatowych   

nr 2 
53 343 EUR 

20.  
Projekt w ramach akredytacji 

programu Erasmus+ lata 2023-2024 
Zespół Szkół Elektrycznych 50 920 EUR 

21.  
"Kształcenie i szkolenie zawodowe" 

na lata 2023-2024 
Zespół Szkół Informatycznych 54 958 EURO 

22.  
Projekt w ramach akredytacji 

programu Erasmus+ lata 2023-2024 

Zespół Szkół Przemysłu 

Spożywczego 
50 718 EUR 

23.  
„Smart Cuisine: A Digital Toolkit for 

Enhancing Vocational Education in 

Gastronomy” lata 2024-2025 

Zespół Szkół Przemysłu 

Spożywczego 
11 000 EUR 

24.  

Fundusze 

Europejskie dla 

Rozwoju 

Społecznego 

2021-2027 

„Mobilna szkoła” lata 2023-2024 
Zespół Placówek Oświatowych  

nr 2 
274 953,26 PLN 

25.  
„Praktyki zagraniczne to dobra 

perspektywa rozwoju zawodowego” 

lata 2023-2025 

Zespół Szkół Ekonomicznych 410 904,85 PLN 

26.  

„Motoryzacja bez granic. Szkolenie 

praktyczne uczniów ZSM Kielce w 

przedsiębiorstwach zagranicznych” 

lata 2023-2025 

Zespół Szkół Mechanicznych 386 076,02 PLN 

 

 

 

 

 

 

 

 

IX. Informacja o wynikach sprawdzianu i egzaminów, o których mowa w z art. 264 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające-Prawo oświatowe oraz art. 11 ust. 7 pkt 

1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 

 

1. Wyniki egzaminów ósmoklasisty w Kielcach (w procentach) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 29



30 

 

a) język polski  

 

 

 

Liczba zdających język polski ósmoklasistów na terenie Miasta Kielce wynosiła 854. 

 

b) matematyka 

 

 

 

Liczba zdających matematykę ósmoklasistów na terenie Miasta Kielce wynosiła 855.    

 

        

 

c) języki obce nowożytne 

 

- język angielski 

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

Kielce woj. świętokrzyskie kraj

65,26

59,19 59,21

0

10

20

30

40

50

60

Kielce woj. świętokrzyskie kraj

63,95

51,59
49,80

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 30



31 

 

 

 

Liczba zdających język angielski ósmoklasistów na terenie Miasta Kielce wynosiła 886. 

 

- język niemiecki 

 

 

 

Liczba zdających język niemiecki ósmoklasistów na terenie Miasta Kielce wynosiła 18. 

 

 

 

 

 

2. Wyniki egzaminów maturalnych 

 

Średnia zdawalność egzaminu maturalnego przedstawia się następująco: 

55

60

65

70

75

80

Kielce woj. świętokrzyskie kraj

77,13

64,42 64,92

0

10

20

30

40

50

60

70

Kielcewoj. świętokrzyskie kraj

66,28 67,78

57,08

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 31



32 

 

 

Tabela Nr 17. Średnie wyniki egzaminu maturalnego z poszczególnych przedmiotów w szkołach 

publicznych z  Miasta Kielce 

 

Przedmiot 
Poziom 

egzaminu 

Liczba 

zdających 

Średni wynik 

w procentach 

Średni wynik w 

procentach w kraju 

język polski 
podstawowy 2201 59,86 56,40 

rozszerzony 413 33,01 40,74 

wiedza o 

społeczeństwie 
rozszerzony 87 42,24 33,92 

historia rozszerzony 115 43,59 41,68 

historia sztuki rozszerzony 45 39,53 37,4 

historia muzyki rozszerzony 23 27,59 40,43 

matematyka 
podstawowy 2199 77,13 56,76 

rozszerzony 840 21,49 32,03 

biologia rozszerzony 465 45,16 36,98 

chemia rozszerzony 275 36,16 37,54 

fizyka  rozszerzony 138 46,28 35,43 

geografia rozszerzony 414 38,04 39,81 

informatyka rozszerzony 102 37,62 34,49 

język angielski 
podstawowy 2175 74,37 77,65 

rozszerzony 1674 55,24 61,67 

język niemiecki 
podstawowy 22 0 56,80 

rozszerzony 22 0 56,54 

język rosyjski podstawowy 4 0 75,65 

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

szkoły publiczne, dla

których organem

prowadzącym jest Miasto

Kielce

woj. świętokrzyskie kraj

78,3
95,14 95,5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 32



33 

 

rozszerzony 6 0 78,68 

język francuski 
podstawowy 0 0 78,74 

rozszerzony 0 0 55,05 

język hiszpański 
podstawowy 1 0 76,30 

rozszerzony 0 0 52,72 

język włoski 
Podstawowy 0 0 74,35 

rozszerzony 0 0 6128 

język łaciński i 

kultura antyczna  
rozszerzony 8 0 45,89 

filozofia rozszerzony 27 36,79 29,13 

 

Tabela Nr 18. Wyniki szkół z egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie – sesja styczeń-

luty w szkołach publicznych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Kielce 

 

Formuła 2019 

 

Szkoła Nr 

kwalif

ikacji 

Nazwa 

kwalifikacji 

U/

K/

A/

E 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny Obie części egzaminu 

Nazwa Ulica/Miejscowość 
przystąp

iło 
zdało 

zdawal

ność 

przyst

ąpiło 

zd

ało 

zdawal

ność 

przyst

ąpiło 

zd

ało 

zdawalnoś

ć 

TECHNIKUM 
NR 11 W 

KIELCACH 

ul. 
Jagiellońs

ka 90 

Kielce 

AUD.
02 

Rejestracja, 

obróbka i 
publikacja 

obrazu 

U 1 1 100,0% 0     0     

AUD.

05 

Realizacja 

projektów 
graficznych i 

multimedial

nych 

U 28 28 100,0% 28 28 100,0% 28 28 100,0% 

BUD.

08 

Montaż 

konstrukcji 

budowlanyc
h 

U 2 1 50,0% 0     0     

BUD.
14 

Organizacja 

i kontrola 

robót 
budowlanyc

h oraz 
sporządzanie 

kosztorysów 

U 9 8 88,9% 9 3 33,3% 9 3 33,3% 

PGF.0
4 

Przygotowy

wanie oraz 
wykonywani

e prac 

graficznych i 
publikacji 

cyfrowych 

U 0     4 2 50,0% 0     

PGF.0

5 

Drukowanie 
cyfrowe i 

obróbka 

druków 

U 17 16 94,1% 17 17 100,0% 17 16 94,1% 

BRANŻOWA 

SZKOŁA I 

STOPNIA NR 
6 W 

KIELCACH 

ul. 

Jagiellońs
ka 90 

Kielce 
AUD.

02 

Rejestracja, 
obróbka i 

publikacja 

obrazu 

A 2 0 0,0% 0     0     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 33



34 

 

TECHNIKUM 

NR 1 W 

KIELCACH 

ul. Zgoda 
31 

Kielce 

BUD.

09 

Wykonywan
ie robót 

związanych 

z budową, 
montażem i 

eksploatacją 

sieci oraz 
instalacji 

sanitarnych 

A 1 0 0,0% 0     0     

BUD.

09 

Wykonywan

ie robót 
związanych 

z budową, 

montażem i 
eksploatacją 

sieci oraz 

instalacji 
sanitarnych 

U 1 0 0,0% 0     0     

BUD.
12 

Wykonywan

ie robót 
murarskich i 

tynkarskich 

U 0     1 1 100,0% 0     

BUD.
14 

Organizacja 

i kontrola 
robót 

budowlanyc
h oraz 

sporządzanie 

kosztorysów 

U 16 12 75,0% 16 12 75,0% 16 11 68,8% 

BUD.

19 

Wykonywan
ie prac 

geodezyjnyc

h 
związanych 

z katastrem i 

gospodarką 
nieruchomoś

ciami 

U 18 17 94,4% 18 14 77,8% 18 14 77,8% 

BUD.

20 

Organizacja 
robót 

związanych 

z budową, 
montażem i 

eksploatacją 

sieci oraz 
instalacji 

sanitarnych 

U 14 14 100,0% 14 6 42,9% 14 6 42,9% 

BUD.

25 

Organizacja, 

kontrola i 
sporządzanie 

kosztorysów 
robót 

wykończeni

owych w 
budownictwi

e 

U 3 3 100,0% 3 3 100,0% 3 3 100,0% 

DRM.

08 

Organizacja 

i 
prowadzenie 

procesów 

przetwarzani
a drewna i 

materiałów 

drewnopoch
odnych 

U 7 7 100,0% 7 2 28,6% 7 2 28,6% 

OGR.

03 

Projektowan

ie, 
urządzanie i 

pielęgnacja 

roślinnych 
obiektów 

architektury 

krajobrazu 

U 0     2 0 0,0% 0     

OGR.
04 

Organizacja 
prac 

związanych 
z budową 

oraz 

U 30 29 96,7% 30 22 73,3% 30 22 73,3% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 34



35 

 

konserwacją 
obiektów 

małej 

architektury 
krajobrazu 

TKO.

07 

Organizacja 

i 

prowadzenie 
ruchu 

pociągów 

U 0     1 0 0,0% 0     

TKO.

08 

Planowanie i 
realizacja 

przewozów 

kolejowych 

A 0     1 1 100,0% 0     

TKO.

08 

Planowanie i 
realizacja 

przewozów 

kolejowych 

U 12 11 91,7% 12 10 83,3% 12 10 83,3% 

BUD.
09 

Wykonywan

ie robót 

związanych 
z budową, 

montażem i 

eksploatacją 
sieci oraz 

instalacji 

sanitarnych 

A 4 1 25,0% 0     0     

TECHNIKUM 

NR 3 
IMIENIA 

DANUTY 

SIEDZIKÓW
NY „INKI” W 

KIELCACH 

ul. 

Zagórska 

14 

Kielce 

HGT.

02 

Przygotowan

ie i 

wydawanie 
dań 

U 2 2 100,0% 0     0     

HGT.

11 

Organizacja 
usług 

gastronomic

znych 

U 12 12 100,0% 12 8 66,7% 12 8 66,7% 

HGT.
12 

Organizacja 
żywienia i 

usług 

gastronomic
znych 

A 0     2 2 100,0% 0     

HGT.

12 

Organizacja 

żywienia i 

usług 
gastronomic

znych 

U 51 51 100,0% 51 34 66,7% 51 34 66,7% 

SPC.0
7 

Organizacja 

i 
nadzorowani

e produkcji 

wyrobów 
spożywczyc

h 

U 19 18 94,7% 19 18 94,7% 19 17 89,5% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 35



36 

 

HGT.

02 

Przygotowan

ie i 

wydawanie 

dań 

A 2 2 100,0% 0     0     

TECHNIKUM 

NR 9 

SPECJALNE 
W 

KIELCACH 

ul. 

Jagiellońs
ka 30 

Kielce 

HGT.
02 

Przygotowan

ie i 
wydawanie 

dań 

U 3 3 100,0% 0     0     

HGT.

12 

Organizacja 

żywienia i 

usług 
gastronomic

znych 

A 0     2 0 0,0% 0     

HGT.

12 

Organizacja 

żywienia i 

usług 
gastronomic

znych 

U 0     1 0 0,0% 0     

TECHNIKUM 
NR 4 IM. 

RYSZARDA 

KACZOROW
SKIEGO W 

KIELCACH 

ul. 
Prezydent

a 

Ryszarda 
Kaczorow

skiego 8 

Kielce 

ELE.0
2 

Montaż, 

uruchamiani

e i 
konserwacja 

instalacji, 

maszyn i 
urządzeń 

elektrycznyc

h 

U 8 6 75,0% 0     0     

ELE.0

5 

Eksploatacja 
maszyn, 

urządzeń i 

instalacji 

elektrycznyc

h 

A 2 2 100,0% 0     0     

ELE.0
5 

Eksploatacja 

maszyn, 

urządzeń i 
instalacji 

elektrycznyc

h 

U 55 37 67,3% 55 45 81,8% 55 33 60,0% 

ELE.0
6 

Montaż, 
uruchamiani

e oraz 

eksploatacja 
instalacji i 

jednostek 

przesyłowyc

h w 

systemach 

energetyczn
ych 

U 2 0 0,0% 8 0 0,0% 2 0 0,0% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 36



37 

 

ELE.0
7 

Montaż, 
uruchamiani

e oraz 

eksploatacja 

instalacji i 

jednostek 

wytwórczyc
h w 

systemach 

energetyczn
ych 

U 8 6 75,0% 8 5 62,5% 8 5 62,5% 

ELM.
04 

Eksploatacja 

układów 
automatyki 

przemysłow
ej 

U 19 18 94,7% 19 19 100,0% 19 18 94,7% 

ELM.

05 

Eksploatacja 

urządzeń 

elektroniczn

ych 

A 0     1 0 0,0% 0     

ELM.

05 

Eksploatacja 
urządzeń 

elektroniczn
ych 

U 37 36 97,3% 37 26 70,3% 37 26 70,3% 

INF.0

2 

Administracj
a i 

eksploatacja 

systemów 
komputerow

ych, 

urządzeń 

peryferyjnyc

h i lokalnych 
sieci 

komputerow

ych 

U 2 2 100,0% 0     0     

INF.0

3 

Tworzenie i 
administrow

anie 

stronami i 
aplikacjami 

internetowy

mi oraz 
bazami 

danych 

A 0     1 0 0,0% 0     

INF.0

3 

Tworzenie i 
administrow

anie 

stronami i 
aplikacjami 

internetowy

mi oraz 
bazami 

danych 

U 33 28 84,8% 50 20 40,0% 33 16 48,5% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 37



38 

 

INF.0

4 

Projektowan

ie, 
programowa

nie i 

testowanie 

aplikacji 

U 31 30 96,8% 31 17 54,8% 31 17 54,8% 

ELE.0
1 

Montaż i 
obsługa 

maszyn i 
urządzeń 

elektrycznyc

h 

A 2 1 50,0% 0     0     

ELE.0

2 

Montaż, 
uruchamiani

e i 

konserwacja 
instalacji, 

maszyn i 

urządzeń 
elektrycznyc

h 

A 3 1 33,3% 0     0     

BRANŻOWA 
SZKOŁA I 

STOPNIA NR 

1 IM. 
STANISŁAW

A STASZICA 
W 

KIELCACH 

ul. 

Jagiellońs
ka 28 

Kielce 

MOT.
02 

Obsługa, 

diagnozowa
nie oraz 

naprawa 

mechatronic
znych 

systemów 

pojazdów 
samochodow

ych 

A 4 3 75,0% 0     0     

MOT.
05 

Obsługa, 

diagnozowa

nie oraz 

naprawa 

pojazdów 
samochodow

ych 

A 3 2 66,7% 0     0     

TDR.
01 

Eksploatacja 

środków 
transportu 

drogowego 

A 1 1 100,0% 4 1 25,0% 1 0 0,0% 

FRK.

03 

Projektowan
ie i 

wykonywani

e fryzur 

U 10 10 100,0% 10 10 100,0% 10 10 100,0% 

MOT.

06 

Organizacja 

i 
prowadzenie 

procesu 

obsługi 
pojazdów 

samochodow

ych 

U 13 13 100,0% 13 3 23,1% 13 3 23,1% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 38



39 

 

TDR.
02 

Organizacja 
przewozu 

środkami 

transportu 
drogowego 

U 9 8 88,9% 9 6 66,7% 9 6 66,7% 

BRANŻOWA 

SZKOŁA II 
STOPNIA NR 

2 W 

KIELCACH 

ul. Zgoda 

31 
Kielce 

BUD.

14 

Organizacja 

i kontrola 

robót 
budowlanyc

h oraz 

sporządzanie 
kosztorysów 

U 8 5 62,5% 8 0 0,0% 8 0 0,0% 

BUD.

20 

Organizacja 
robót 

związanych 

z budową, 
montażem i 

eksploatacją 

sieci oraz 
instalacji 

sanitarnych 

U 6 5 83,3% 6 2 33,3% 6 2 33,3% 

DRM.

08 

Organizacja 
i 

prowadzenie 

procesów 
przetwarzani

a drewna i 

materiałów 
drewnopoch

odnych 

U 3 3 100,0% 3 0 0,0% 3 0 0,0% 

BRANŻOWA 
SZKOŁA II 

STOPNIA NR 

3 W 
KIELCACH 

ul. 

Zagórska 

14 

Kielce 

HGT.

12 

Organizacja 

żywienia i 

usług 
gastronomic

znych 

U 10 7 70,0% 10 2 20,0% 10 2 20,0% 

SPC.0

7 

Organizacja 
i 

nadzorowani

e produkcji 
wyrobów 

spożywczyc

h 

U 2 2 100,0% 2 2 100,0% 2 2 100,0% 

BRANŻOWA 

SZKOŁA I 

STOPNIA NR 
7 

SPECJALNA 

W 
KIELCACH 

ul. 
Jagiellońs

ka 30 

Kielce 

FRK.
01 

Wykonywan

ie usług 

fryzjerskich 

A 2 2 100,0% 0     0     

SPC.0

1 

Produkcja 

wyrobów 

cukierniczyc

h 

A 1 1 100,0% 0     0     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 39



40 

 

TECHNIKUM 

NR 8 IM. 
MARII 

SKŁODOWS

KIEJ-CURIE 
W 

KIELCACH 

al. 

Legionów 

4 

Kielce 
CHM.
03 

Przygotowy

wanie 

sprzętu, 

odczynnikó

w 
chemicznych 

i próbek do 

badań 
analitycznyc

h 

A 0     1 0 0,0% 0     

TECHNIKUM 

NR 8 IM. 

MARII 
SKŁODOWS

KIEJ-CURIE 

W 
KIELCACH 

al. 
Legionów 

4 

Kielce 

CHM.
03 

Przygotowy

wanie 
sprzętu, 

odczynnikó

w 
chemicznych 

i próbek do 

badań 
analitycznyc

h 

U 0     2 1 50,0% 0     

CHM.
04 

Wykonywan

ie badań 
analitycznyc

h 

U 26 26 100,0% 26 26 100,0% 26 26 100,0% 

TECHNIKUM 
NR 7 W 

KIELCACH 

ul. 
Warszaws

ka 96 

Kielce 

ELE.1

1 

Eksploatacja 

urządzeń i 

systemów 
energetyki 

odnawialnej 

A 0     5 3 60,0% 0     

ELE.1

1 

Eksploatacja 

urządzeń i 

systemów 
energetyki 

odnawialnej 

U 29 25 86,2% 29 16 55,2% 29 15 51,7% 

INF.0

2 

Administracj
a i 

eksploatacja 

systemów 
komputerow

ych, 

urządzeń 
peryferyjnyc

h i lokalnych 

sieci 

komputerow

ych 

U 4 3 75,0% 0     0     

INF.0

3 

Tworzenie i 

administrow
anie 

stronami i 

aplikacjami 
internetowy

mi oraz 

bazami 
danych 

U 109 100 91,7% 112 55 49,1% 109 54 49,5% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 40



41 

 

INF.0

4 

Projektowan

ie, 
programowa

nie i 

testowanie 

aplikacji 

U 35 35 100,0% 35 32 91,4% 35 32 91,4% 

INF.0

7 

Montaż i 

konfiguracja 

lokalnych 
sieci 

komputerow
ych oraz 

administrow

anie 
systemami 

operacyjnym

i 

U 3 2 66,7% 0     0     

INF.0
8 

Eksploatacja 

i 

konfiguracja 
oraz 

administrow
anie sieciami 

rozległymi 

A 1 1 100,0% 0     0     

INF.0

8 

Eksploatacja 

i 

konfiguracja 
oraz 

administrow

anie sieciami 
rozległymi 

U 15 10 66,7% 15 11 73,3% 15 9 60,0% 

TECHNIKUM 
NR 6 W 

KIELCACH 

ul. 

Księdza 
Mikołaja 

Kopernika 

8 

Kielce 

EKA.

04 

Prowadzenie 

dokumentacj
i w jednostce 

organizacyjn

ej 

U 1 1 100,0% 10 8 80,0% 1 1 100,0% 

EKA.

05 

Prowadzenie 

spraw 
kadrowo-

płacowych i 

gospodarki 
finansowej 

jednostek 

organizacyjn
ych 

U 49 42 85,7% 49 40 81,6% 49 37 75,5% 

HAN.
02 

Prowadzenie 

działań 

handlowych 

U 20 20 100,0% 20 20 100,0% 20 20 100,0% 

PGF.0
7 

Wykonywan

ie przekazu 
reklamoweg

o 

U 8 6 75,0% 8 3 37,5% 4 1 25,0% 

PGF.0

8 

Zarządzanie 
kampanią 

reklamową 

U 58 56 96,6% 59 56 94,9% 58 53 91,4% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 41



42 

 

TECHNIKUM 

NR 5 W 
KIELCACH 

ul. 

Generała 

Mariana 
Langiewic

za 18 

Kielce 

EKA.

04 

Prowadzenie 

dokumentacj
i w jednostce 

organizacyjn

ej 

U 17 16 94,1% 16 16 100,0% 16 16 100,0% 

EKA.

05 

Prowadzenie 

spraw 
kadrowo-

płacowych i 

gospodarki 
finansowej 

jednostek 

organizacyjn
ych 

U 43 37 86,0% 45 37 82,2% 43 35 81,4% 

EKA.
07 

Prowadzenie 

rachunkowo

ści 

U 15 14 93,3% 15 13 86,7% 15 13 86,7% 

HGT.

02 

Przygotowan

ie i 

wydawanie 
dań 

U 25 25 100,0% 25 25 100,0% 25 25 100,0% 

HGT.
03 

Obsługa 
gości w 

obiekcie 
świadczący

m usługi 

hotelarskie 

U 45 43 95,6% 49 36 73,5% 45 34 75,6% 

HGT.
06 

Realizacja 

usług w 

recepcji 

A 0     1 0 0,0% 0     

HGT.

06 

Realizacja 
usług w 

recepcji 

U 52 49 94,2% 52 39 75,0% 52 38 73,1% 

HGT.

07 

Przygotowan

ie imprez i 
usług 

turystycznyc

h 

U 30 29 96,7% 30 29 96,7% 30 28 93,3% 

HGT.
08 

Obsługa 

klienta oraz 
rozliczanie 

imprez i 

usług 
turystycznyc

h 

U 24 24 100,0% 24 24 100,0% 24 24 100,0% 

TECHNIKUM 

NR 2 IM. 
GEN. 

WŁADYSŁA

WA 
SIKORSKIEG

O W 

KIELCACH 

ul. 
Jagiellońs

ka 32 

Kielce 
ELM.

03 

Montaż, 

uruchamiani
e i 

konserwacja 

urządzeń i 
systemów 

mechatronic

znych 

U 1 1 100,0% 0     0     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 42



43 

 

ELM.

06 

Eksploatacja 
i 

programowa
nie urządzeń 

i systemów 

mechatronic
znych 

U 18 16 88,9% 18 18 100,0% 18 16 88,9% 

FRK.

03 

Projektowan
ie i 

wykonywani

e fryzur 

U 9 9 100,0% 9 9 100,0% 9 9 100,0% 

MOT.

02 

Obsługa, 
diagnozowa

nie oraz 

naprawa 

mechatronic

znych 

systemów 
pojazdów 

samochodow

ych 

U 1 1 100,0% 0     0     

MOT.

05 

Obsługa, 
diagnozowa

nie oraz 
naprawa 

pojazdów 

samochodow
ych 

U 2 1 50,0% 0     0     

MOT.

06 

Organizacja 

i 

prowadzenie 
procesu 

obsługi 

pojazdów 
samochodow

ych 

A 0     4 0 0,0% 0     

MOT.
06 

Organizacja 
i 

prowadzenie 

procesu 
obsługi 

pojazdów 
samochodow

ych 

U 50 48 96,0% 50 27 54,0% 50 27 54,0% 

PGF.0
4 

Przygotowy

wanie oraz 
wykonywani

e prac 

graficznych i 
publikacji 

cyfrowych 

U 1 1 100,0% 0     0     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 43



44 

 

PGF.0

5 

Drukowanie 
cyfrowe i 

obróbka 
druków 

U 23 23 100,0% 23 23 100,0% 23 23 100,0% 

SPL.0

1 

Obsługa 

magazynów 
U 0     1 1 100,0% 0     

SPL.0

4 

Organizacja 

transportu 
U 79 78 98,7% 79 77 97,5% 79 77 97,5% 

 

 

X. Informacja o wynikach nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez Kuratora Oświaty nad 

szkołami i placówkami, dla których organem prowadzącym jest Miasto Kielce, zgodnie z art. 

11 ust. 7 pkt. 2 ustawy Prawo oświatowe. 

Wyniki nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Kielce w roku szkolnym 

2023/2024. 

1. Kontrole planowe 

Nazwa szkoły/placówki 
Tematyka Zalecenia (w przypadku 

kontroli) 

Przedszkole Samorządowe 

nr 28 

Zgodność z przepisami prawa zwiększenia 

dostępności i jakości wsparcia udzielanego 

dzieciom przez nauczycieli specjalistów, w 

tym pedagogów specjalnych 

Nie wydano 

Przedszkole 

Samorządowe nr 29 

Zgodność z przepisami prawa zwiększenia 

dostępności i jakości wsparcia udzielanego 

dzieciom przez nauczycieli specjalistów, w 

tym pedagogów specjalnych 

Nie wydano 

Przedszkole 

Samorządowe nr 31 

Zgodność z przepisami prawa zwiększenia 

dostępności i jakości wsparcia udzielanego 

dzieciom przez nauczycieli specjalistów, w 

tym pedagogów specjalnych 

 

Nie wydano 

Przedszkole Samorządowe 

nr 33 

Zgodność z przepisami prawa zwiększenia 

dostępności i jakości wsparcia udzielanego 

dzieciom przez nauczycieli specjalistów, w 

tym pedagogów specjalnych 

Nie wydano 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 44



45 

 

Przedszkole Samorządowe 

nr 35 

Zgodność z przepisami prawa zwiększenia 

dostępności i jakości wsparcia udzielanego 

dzieciom przez nauczycieli specjalistów, w 

tym pedagogów specjalnych 

Nie wydano 

Przedszkole Samorządowe 

nr 40 

Zgodność z przepisami prawa zwiększenia 

dostępności i jakości wsparcia udzielanego 

dzieciom przez nauczycieli specjalistów, w 

tym pedagogów specjalnych 

Nie wydano 

Przedszkole Samorządowe 

nr 43 

Zgodność z przepisami prawa zwiększenia 

dostępności i jakości wsparcia udzielanego 

dzieciom przez nauczycieli specjalistów, w 

tym pedagogów specjalnych 

Nie wydano 

Szkoła Podstawowa nr 28 

im. Żołnierzy 4 PP 

„Czwartaków” 

Zgodność z przepisami prawa zwiększenia 

dostępności i jakości wsparcia udzielanego 

uczniom przez nauczycieli specjalistów, w 

tym pedagogów specjalnych 
Nie wydano 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. Stefana Żeromskiego 

w Kielcach 

Zgodność z przepisami prawa zwiększenia 

dostępności i jakości wsparcia udzielanego 

uczniom przez nauczycieli specjalistów 

Nie wydano 

II Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Jana Śniadeckiego w 

Kielcach 

Zgodność z przepisami prawa zwiększenia 

dostępności i jakości wsparcia udzielanego 

uczniom przez nauczycieli specjalistów 
Nie wydano 

Technikum nr 4 im. 

Ryszarda 

Kaczorowskiego w 

Kielcach 

w Zespole Szkół 

Elektrycznych 

Zgodność z przepisami prawa zwiększenia 

dostępności i jakości wsparcia udzielanego 

uczniom przez nauczycieli specjalistów 
Nie wydano 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 

4 im. Ryszarda 

Kaczorowskiego w Zespole 

Szkół Elektrycznych w 

Kielcach 

Zgodność z przepisami prawa zwiększenia 

dostępności i jakości wsparcia udzielanego 

uczniom przez nauczycieli specjalistów 
Nie wydano 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 45



46 

 

2. Kontrole doraźne 

 

Nazwa szkoły/placówki Tematyka Zalecenia (w przypadku kontroli) 

Przedszkole 

Samorządowe nr 14 

Ocena pracy dyrektora 

Nie wydano 

Przedszkole 

Samorządowe nr 21 

Ocena pracy dyrektora 
Nie wydano 

Przedszkole 

Samorządowe nr 23 im. 

Jana Brzechwy 

Ocena pracy dyrektora 

  Nie wydano 

Przedszkole 

Samorządowe nr 24 

Przestrzeganie przepisów 

prawa w zakresie 

zapewnienia 

bezpieczeństwa dzieciom 

w czasie pobytu w 

przedszkolu 

Nie wydano 

Przedszkole 

Samorządowe nr 31 

Przestrzeganie przepisów 

prawa w zakresie 

zapewnienia 

bezpieczeństwa dzieciom 

w czasie pobytu w 

przedszkolu 

Nie wydano 

Przedszkole 

Samorządowe nr 33 

Przestrzeganie przepisów 

prawa w zakresie 

zapewnienia 

bezpieczeństwa dzieciom 

w czasie pobytu w 

przedszkolu 

1. Zaleca się, w przypadku zaistnienia wypadku 

każdorazowo powoływać zespół powypadkowy, 

przeprowadzać postępowanie powypadkowe, 

sporządzać dokumentację powypadkową oraz 

podejmować inne czynności z tym związane zgodnie z 

rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i 

Sportu z dnia 31 grudnia 2002r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny w publicznych i 

niepublicznych szkołach i placówkach 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 46



Przedszkole 

Samorządowe nr 36 
Ocena pracy dyrektora 

1. Zaleca się, prowadzić dziennik zajęć przedszkola 

zgodnie z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i 

placówki dokumentacji przebiegu nauczania, 

działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów 

tej dokumentacji,  

2. Zaleca się, prowadzić dzienniki do zajęć innych niż 

wpisywane odpowiednio do dziennika zajęć przedszkola 

zgodnie z § 11 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i 

placówki dokumentacji przebiegu nauczania, 

działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów 

tej dokumentacji, 

3.Zaleca się, dokonywać sprostowania błędu i 

oczywistej omyłki - zgodnie z § 25 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne 

przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu 

nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej 

oraz rodzajów tej dokumentacji. 

Szkoła  

Podstawowa nr 1 

Realizacja podstawy 

programowej z biologii Nie wydano 

Przestrzeganie statutu 

szkoły w zakresie 

oceniania zachowania 

ucznia, organizowanie I 

udzielanie uczniowi 

pomocy psychologiczno- 

pedagogicznej 

1.Zaleca się aby statut szkoły zawierał szczegółowe 

warunki i sposób oceniania zachowania zgodnie z art.98 

ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe, 

2.Zaleca się aby ocenę klasyfikacyjną zachowania 

ustalać zgodnie z art. 44h ust. 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty, 

3.Zaleca się aby przy stosowaniu kar stosować gradację 

i przestrzegać zapisów § 48 ust.2 i § 49 Statutu Szkoły 

Podstawowej nr 1 im. Stanisława Staszica w Kielcach,  

4.Zaleca się organizować pomoc psychologiczno-

pedagogiczną zgodnie z § 23 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 sierpnia 2017 r w 

sprawie zasad organizacji i udzielania pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej w publicznych 

przedszkolach, szkołach i placówkach,  

5.Zaleca się przestrzegać przyjętych w szkole procedur 

postępowania w celu zapewnienia bezpieczeństwa 

dzieciom w związku z art. 68 ust. 1, 6 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe. 

 

Szkoła 

 Podstawowa nr 4 

Zatrudnienie nauczyciela 

do współorganizowania 

kształcenia ucznia 

posiadającego orzeczenie o 

potrzebie kształcenia 

specjalnego wydane ze 

względu na autyzm. 

Nie wydano. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 47



48 

 

 

Szkoła  

Podstawowa nr 8 

Zgodność funkcjonowania 

szkoły z arkuszem 

organizacji i przepisami 

prawa w roku szkolnym 

2023/2024 

Nie wydano. 

Szkoła 

 Podstawowa nr 12 

Ocena pracy dyrektora 

Nie wydano 

Szkoła  

Podstawowa nr 15 

Ocena pracy dyrektora 1. Zaleca się w pełni wykorzystywać ustawowe 

kompetencje rady rodziców o których mowa w art. 84 

ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe,  

2.Zaleca się ustalać długość przerw międzylekcyjnych 

zgodnie z §14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z 31 grudnia 2002 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny w publicznych i 

niepublicznych szkołach i placówkach,  

3.Zaleca się o każdym wypadku niezwłocznie 

zawiadamiać wskazane osoby/organy- zgodnie z §41 

ust. 1 pkt 1-5 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z 31 grudnia 2002 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny w publicznych i 

niepublicznych szkołach i placówkach, 

4.Zaleca się zapoznać z treścią protokołu 

powypadkowego rodziców poszkodowanego ucznia 

zgodnie z §45 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z 31 grudnia 2002 r. w 

sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i 

niepublicznych szkołach i placówkach. 

 

Szkoła Podstawowa nr 

18 

Zgodność funkcjonowania 

szkoły z arkuszem 

organizacji i przepisami 

prawa w roku szkolnym 

2023/2024 

 Nie wydano. 

 Zgodność z przepisami 

prawa przestrzegania zasad 

oceniania, klasyfikowania i 

promowania uczniów oraz 

prowadzenia egzaminów w 

szkołach podstawowych, 

technikach, liceach, 

branżowych szkołach I 

stopnia 

 Nie wydano. 

Szkoła  

Podstawowa nr 20 

Zgodność funkcjonowania 

szkoły z arkuszem 

organizacji i przepisami 

prawa w roku szkolnym 

2023/2024 

Nie wydano. 

Szkoła  

Podstawowa nr 23 

Zapewnienie bezpiecznych 

i higienicznych warunków 

pobytu uczniów w szkole. 

Organizowanie i udzielanie 

uczniom pomocy 

Nie wydano. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 48



49 

 

 

psychologiczno- 

pedagogicznej w szkole 

Szkoła  

Podstawowa nr 24 

Przestrzeganie praw 

dziecka i praw ucznia. 

1.Zaleca się dostosować kryteria ocen do zapisów art. 

44b ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty, 2.Zaleca się stosować zasady oceniania 

przedmiotowego zgodnie z § 126 ust. 2, 4 i 5 Statutu 

Szkoły Podstawowej     nr 24 im. Pierwszej Kompanii 

Kadrowej w Kielcach, 

3..Zaleca się wymagania edukacyjne dostosować do 

indywidualnych potrzeb rozwojowych i edukacyjnych 

oraz możliwości psychofizycznych ucznia 

posiadającego opinię poradni psychologiczno-

pedagogicznej o specyficznych trudnościach w uczeniu 

się lub inną opinię poradni psychologiczno-

pedagogicznej wskazującą na potrzebę takiego 

dostosowania – na podstawie tej opinii zgodnie z §  2 pkt 

3 rozporządzenia MEN z dnia 22 lutego 2019 r. w 

sprawie oceniania, klasyfikowania i promowania 

uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych, 

4.Zaleca się zorganizować zajęcia dydaktyczno-

wyrównawcze zgodnie z § 6 ust. 2 pkt 4, § 15 

rozporządzenia MEN z 9 sierpnia 2017 r. w sprawie 

zasad organizacji i udzielania pomocy psychologiczno-

pedagogicznej w publicznych przedszkolach, szkołach i 

placówkach. 

 

Szkoła Podstawowa nr 

31 z Oddziałami 

Integracyjnymi 

Organizacja pomocy 

psychologiczno- 

pedagogicznej dla ucznia 

klasy Va 

Nie wydano 

Szkoła Podstawowa nr 

32 w Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym nr 1 

Przestrzeganie praw 

dziecka  i praw ucznia 

1.Zaleca się obejmować uczniów pomocą 

psychologiczno- pedagogiczną adekwatną do 

zdiagnozowanych potrzeb. 

2.Zaleca się wzmocnić nadzór pedagogiczny nad 

bezpieczeństwem uczniów nad procesem wychowania 

i efektami działalności wychowawczej i opiekuńczej. 

Szkoła Podstawowa nr 

34 

Zgodność funkcjonowania 

szkoły z arkuszem 

organizacji i przepisami 

prawa w roku szkolnym 

2023/2024 

Nie wydano. 

Szkoła Podstawowa nr 

36 Specjalna 

Zgodność funkcjonowania 

szkoły z arkuszem 

organizacji i przepisami 

prawa w roku szkolnym 

2023/2024 

Nie wydano. 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Jana Śniadeckiego 

Zgodność z przepisami 

prawa przestrzegania zasad 

oceniania, klasyfikowania i 

promowania uczniów oraz 

Nie wydano. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 49



50 

 

 

przeprowadzania 

egzaminów w szkołach 

podstawowych, technikach, 

liceach, branżowych 

szkołach I stopnia 

Zapewnienie uczniom 

bezpieczeństwa 

Zaleca się zwrócenie szczególnej uwagi na kwestie 

związane z profilaktyką agresji i przemocy rówieśniczej, 

w  tym cyberprzemocy, w szczególności wiedzy 

uczniów na temat pomocy w przypadku zauważenia 

takiego zjawiska oraz zasad publikacji informacji w 

Internecie, podczas planowania diagnozy w zakresie 

występujących w środowisku szkolnym potrzeb 

rozwojowych uczniów poprzedzającej opracowywanie 

programu wychowawczo-profilaktycznego na kolejny 

rok szkolny zgodnie z art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe. 

 

VI Liceum 

Ogólnokształcące            

im. Juliusza 

Słowackiego 

Zapewnienie uczniom 

bezpiecznych i 

higienicznych warunków 

nauki, wychowania i opieki 

 

Zaleca się zapewnić bezpieczeństwo uczniom w czasie 

zajęć organizowanych przez szkołę zgodnie z art. 68 ust. 

1 pkt 6 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe w 

powiązaniu z § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z 31.12.2002 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny w publicznych i 

niepublicznych szkołach i placówkach. 

 

Zgodność funkcjonowania 

szkoły z arkuszem 

organizacji i przepisami 

prawa w roku szkolnym 

2023/2024 

Nie wydano. 

Ocena pracy dyrektora 1.Zaleca się prowadzić rejestr wypadków zgodnie z § 50 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 

dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i 

higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i 

placówkach, 

2.Zaleca się dokonywać sprostowania błędu i oczywistej 

omyłki zgodnie z § 25 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i 

placówki dokumentacji przebiegu nauczania, 

działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz 

rodzajów tej dokumentacji, 

3.Zaleca się założyć księgi arkuszy ocen, o których 

mowa w §15 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i 

placówki dokumentacji przebiegu nauczania, 

działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów 

tej dokumentacji, 

4.Zaleca się prowadzić dzienniki do zajęć z zakresu 

pomocy psychologiczno-pedagogicznej oraz dziennik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 50



51 

 

 

pedagoga/pedagoga specjalnego/psychologa zgodnie z 

§11 ust. 3 oraz zgodnie z §18 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, 

szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, 

działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów 

tej dokumentacji. 

 

Technikum nr 5 w 

Zespole Szkół 

Ekonomicznych 

Przestrzeganie zasad 

klasyfikowania uczniów. 
Zaleca się klasyfikować uczniów zgodnie z art. 44k 

ustawy o systemie oświaty oraz zasadami oceniania 

zawartymi w § 48 ust. 18 pkt. 10 Statutu Zespołu Szkół 

Ekonomicznych w Kielcach. 

Technikum nr 6 w 

Zespole Szkół 

Ekonomicznych im. 

Mikołaja Kopernika 

Zgodność funkcjonowania 

szkoły z arkuszem 

organizacji i przepisami 

prawa w roku szkolnym 

2023/2024 

Nie wydano. 

Technikum nr 7  

 

w Zespole Szkół 

Informatycznych im. 

Gen. Józefa Hauke- 

Bosaka 

 

Zgodność z przepisami 

prawa przestrzegania zasad 

oceniania, klasyfikowania i 

promowania uczniów oraz 

przeprowadzania 

egzaminów w szkołach 

podstawowych, technikach, 

liceach, branżowych 

szkołach I stopnia. 

 

Zaleca się, aby statut określał termin ustalania 

śródrocznych i rocznych ocen klasyfikacyjnych z zajęć 

edukacyjnych oraz śródrocznych i rocznych ocen 

klasyfikacyjnych zachowania zgodnie z art. 44h ust. 1 i 

6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

 

Technikum nr 8 w 

Zespole Szkół nr 3 

Zgodność z przepisami 

prawa przestrzegania zasad 

oceniania, klasyfikowania i 

promowania uczniów oraz 

przeprowadzania 

egzaminów w szkołach 

podstawowych, technikach, 

liceach, branżowych 

szkołach I stopnia. 

Nie wydano. 

Branżowa Szkoła I 

stopnia nr 1 w Zespole 

Szkół Mechanicznych 

Zgodność z przepisami 

prawa przestrzegania zasad 

oceniania i klasyfikowania i 

uczniów 

Nie wydano. 

Branżowa Szkoła II 

stopnia nr 3 w Zespole 

Szkół Przemysłu 

Spożywczego 

Przestrzeganie zasad 

oceniania, klasyfikowania i 

promowania uczniów/ 

słuchaczy w szkołach dla 

dorosłych, branżowych 

szkołach II stopnia oraz 

szkołach policealnych. 

1.Zaleca się, aby wewnątrzszkolne ocenianie 

obejmowało przeprowadzanie egzaminów 

klasyfikacyjnych, o których mowa w art. 37 ust. 4, art. 

115 ust. 3 i art. 164 ust. 3 i 4 ustawy - Prawo oświatowe, 

2.Zaleca się, aby wewnątrzszkolne ocenianie 

obejmowało w przypadku niepełnoletnich słuchaczy – 

ustalanie warunków i sposobu przekazywania rodzicom 

informacji o postępach i trudnościach w nauce oraz o 

szczególnych uzdolnieniach słuchacza. Podstawa 

prawna: art. 44sa ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 51



52 

 

 

1991 r. o systemie oświaty. 

Branżowa Szkoła II 

stopnia nr 2 w Zespole 

Szkół Zawodowych nr 1 

Przestrzeganie zasad 

oceniania, klasyfikowania I 

promowania uczniów / 

słuchaczy w szkołach dla 

dorosłych, branżowych 

szkołach II stopnia oraz 

szkołach policealnych 

Zaleca się, aby wpisów w arkuszu ocen słuchacza 

dokonywać na podstawie danych zawartych w księdze 

słuchaczy, dzienniku lekcyjnym, protokołach 

egzaminów semestralnych, protokołach egzaminów 

klasyfikacyjnych i poprawkowych, protokołach 

sprawdzianów wiadomości i umiejętności, protokołach 

zebrań rady pedagogicznej, informacji o wynikach 

egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie, 

informacji o wyniku egzaminu potwierdzającego 

kwalifikacje w zawodzie z danej części egzaminu, a 

także innych dokumentach potwierdzających dane 

podlegające wpisowi zgodnie z § 14 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 

sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez 

publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji 

przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i 

opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji. 

Technikum nr 9 

Specjalne w Zespole 

Placówek Szkolno- 

Wychowawczych 

Zgodność z przepisami 

prawa przestrzegania zasad 

oceniania, klasyfikowania i 

promowania uczniów oraz 

prowadzenia egzaminów w 

szkołach podstawowych, 

technikach, liceach, 

branżowych szkołach I 

stopnia. 

1.Zaleca się, aby wszyscy nauczyciele na początku roku 

szkolnego informowali uczniów o wymaganiach 

edukacyjnych niezbędnych do otrzymania przez ucznia 

poszczególnych śródrocznych i rocznych ocen 

klasyfikacyjnych z zajęć edukacyjnych wynikających 

z realizowanego programu nauczania zgodnie z art. 44b 

ust. 8 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty, 

2.Zaleca się, aby wszyscy nauczyciele na początku roku 

szkolnego informowali uczniów o sposobach 

sprawdzania osiągnięć edukacyjnych uczniów zgodnie z 

art. 44b ust. 8 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty, 

3.Zaleca się, aby wszyscy nauczyciele na początku roku 

szkolnego informowali uczniów o warunkach i trybie 

otrzymania wyższej niż przewidywana rocznej oceny 

klasyfikacyjnej z zajęć edukacyjnych zgodnie z art. 44b 

ust. 8 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty, 

4.Zaleca się, aby wszyscy wychowawcy oddziałów na 

początku roku szkolnego informowali uczniów 

o warunkach i sposobie oraz kryteriach oceniania 

zachowania zgodnie z art. 44b ust. 9 pkt 1 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty, 

5.Zaleca się, aby statut szkoły określał sposób 

uzasadniania ustalonej oceny przez nauczyciela zgodnie 

z art. 44e ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 52

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=26-06-2023&qplikid=1#P1A6


53 

 

 

 

 

 

 

systemie oświaty. 

Zespół Placówek 

Szkolno- 

Wychowawczych 

Organizacja kształcenia 

specjalnego i pomocy 

psychologiczno- 

pedagogicznej oraz 

zapewnienie uczniom 

bezpiecznych i 

higienicznych warunków 

nauki, wychowania i 

opieki. 

1.Wzmocnić nadzór pedagogiczny w zakresie 

organizacji kształcenia uczniów posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego i 

staranności prowadzonej dokumentacji, 

2.Zaleca się przekazywać rodzicom ucznia kopię 

indywidualnego programu edukacyjno-

terapeutycznego, 

3.Zaleca się dostosować liczbę uczniów w oddziałach 

szkół i tzw. grup opieki częściowej  do obowiązujących 

przepisów prawa, 

4.Zaleca się określać  oddzielnie rodzaj zajęć 

rewalidacyjnych i formy pomocy psychologiczno-

pedagogicznej w częściach IPET określonych 

przepisami prawa.    

 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno- Wychowawczy 

nr 2 

Ocean pracy dyrektora 
 Nie wydano. 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i 

Ustawicznego 

Ocena pracy dyrektora 
 Nie wydano. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C3661F-12B1-482B-95B0-379A84CAB056. Uchwalony Strona 53


